
Papildinājums instrukcijā pie noteikumiem
par tirdzniecību ar mākslīgiem mēsliem.

Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts.
Ministpu kabineta sēde š. g. 29. aprīlī.

Desmit gadu jubilejas sēde
Saeimā š. g. 1. maijā.

Saeimas telpas sai gadījumā bija grez-
notas zaļumiem un ziediem. Klāt bija
ministru prezidents un ministri, diplomātu
loža bija bagātīgi aizņemta ārzemju pār-
stāvjiem, starp deputātiem redzēja, vairā-
kus bijušās Satversmes Sapulces locekļus.
Valsts Prezidentam ienākot to sveicināja
visi ar piecelšanos. Pēc tam — taisni
pulksten 12-os — svinīgo sēdi atklāja
Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš
ar šādu runu:

Augsti godātais prezidenta kungs, augsti
godātā sapulce! Pirms 10 gadiem Tautas
padomes priekšsēdētājs Jānis Čakste pazi-
ņoja no šīs vietas, ka Latvijas pagaidu
likumdošanas iestāde, Tautas padome, ir
nolikusi savas pilnvaras un viņas vietā ir
stājies tautas vēlēts pilntiesīgais Latvijas
saimnieks Satversmes Sapulce.

Daudzās varonīgās cīņās bija salauztas
visas svešās varas,apklusis kara troksnis un
piepildījies tautas ilgu gadu lolojums —
redzēt Latviju brīvu un pašu tautu kā
augstāko varas nesēju. Atbrīvotās tautas
sajūsma toreiz bijaliela un nedalīta, un ar šo
otjjasmu Viņa ķērās pie saimnieciskās dzīves
atjaunošanas darba, pārvēršot gruvekļus
celtnēs, ierakumus un postažas — pļavās
un tīrumos. Ar tādu pašu sajūsmu ķērās
jaunais tautas ievēlētais pārstāvis pie sava
darba, un mēs bez sevišķas uzslavas varam
sacīt, ka Satversmes Sapulce savā divu
gadu ilgā darbības laikā ir veikusi ļoti
daudz.

Satversmes Sapulces pirmais un galve-
nais uzdevums bija izstrādāt valsts pamata
likumus. Šo likumu viena daļa jau fak-
tiski dzīvē pastāvēja un bija fiksēta Tautas
padomes platformā. Viņus vajadzēja ap-
stiprināt tautas vēlētai Satversmes Sa-
pulcei. Tā mēs redzam, ka Satversmes
Sapulce pieņēma vienā no savām pirmajām
sēdēm uz Satversmes kommisijas priekš-
likumu deklarāciju par Latvijas valsti,
kuras saturs izteic to pašu, ko Tautas pa-
domes platformas pirmie divi panti, t. i.
ka Latvija ir neatkarīga Republika ar
demokrātisku valsts iekārtu un ka Latvijas
valsts suverēnā vara pieder Latvijas tautai.
Gandrīz nepārgrozītus mēs sastopam šos
2 pantus mūsu satversmē. Tāpat nākošā
Satversmes Sapulces izdotā pagaidu li-
kumā par valsts iekārtu bija ietverti no-
sacījumi, kas līdz Satversmes Sapulces
sanākšanai bija pastāvējuši kā noruna,
kā nerakstīta konstitūcija. No šiem diviem
jau pirmās Satversmes Sapulces sēdēs
pieņemtiem likumiem izauga pēc garām
debatēm kommisiju un Satversmes Sa-
pulces plenārsēdēs mūsu Satversmes pirmā
daļa, kurai kā gluži jaunas nāca klāt no-
daļas par Valsts Prezidentu, likumdošanu,
tiesām un valsts kontroli. Pirmā un otrā

lasījuma norisinājās debates galvenā kārtā
ap sekošiem priekšlikumiem: par depu-
tātu imunitāti, par Valsts Prezidentu,
(grozot kommisijas projektu, kas paredzēja,
ka Valsts Prezidentu ievēl tauta uz 5 ga-
diem), par to, kā nodrošināt Latgalei
apgabala pašvaldības tiesības, par parla-
mentārām izmeklēšanas kommisijām, par
tautas tiešo piedalīšanos likumdošanā, par
ņiinistru kabineta likumdošanas funkcijām
(tagadējo 81. pantu) un izņēmuma stā-
ļvokļa ievešanu. Mūsu Satversmes pirmo
dalu — par valsts varas organizāciju —
pieņēma 3. lasījumā 1922. gada 15. februārī
fc.r visām balsīm, 5 atturoties.

Otro Satversmes daļu — par pilsoņu
pienākumiem un tiesībām, — pe« garām
Pebatēin par baznīcas šķiršanu ne "Mists ,
Jtpantu pieņēma), par streika ' ,;bt.

par priekšlikumu noteikt latgaliešiem iz-
loksni par oficiālu valodu Latgalē — trešā
lasījumā noraidīja. Tā no lielā darba
bija palikusi pāri tikai pirmā daļa, kura
dabūja Latvijas Republikas Satversmes
nosaukumu un stājās spēkā 1922. gada
novembrī, tad pat, kad sanāca I Saeima
uz pirmo sēdi. Šodien, kur Latvijas parla-
mentam aiz muguras jau 10 darbības gadi,
es uzskatīju par savu pienākumu visā
īsumā pakavēties pie mūsu pirmās vēlētās
likumdošanas iestādes galvenā darba, skicēt
mūsu konstitūcijas attīstības gaitu.

Mūsu Satversmi daži arvien vēl uzskata
par pārāk radikālu un meklē viņas demo-
krātismā bieži pat dažādu mūsu dzīves
ļaunumu cēloņus. Bet šīs Staversmes
pantos atspoguļojas mūsu tautas politiskie
centieni un Satversmes kommisijas refe-
rents Marģers Skujenieks, ceļot priekšā
Satversmes Sapulces apspriešanai mūsu
Satversmes projekta pirmo daļu, sevišķi
uzsvēra, ka ,. Latvijas Republikas Satver-
smei ir jābūt demokrātiskai. Tai ir jābūt
noteikti un izturēti demokrātiskai, jo pati
Satversmes Sapulce ir radusies tikai patei-
coties tam, ka latvju tautas vairākums
cīņā par demokrātismu ir uzvarējis...
Latvijas tautas lielākā dala ir cīnījusies
un stāvējusi par demokrātiju, jo mēs savos
neatkarības karos esam cīnījušies pret
reakciju kā no labās,' tā no kreisās puses".

Satversmes Sapulce, izstrādājot mūsu

konstitūciju, centās viņā ietvert Latvijas
tautas gribu — lemt pašai par savu
likteni, kā to bija izsacījuši jau pusotra
gada agrāk Tautas padome, proklamējot
Latvijas valsti. Tas viņai arī pilnīgi ir
izdevies.

Tas pats jāsaka par pārējiem no Satver-
smes Sapulces pieņemtiem lielajiem liku-
miem, par agrārās reformas un darba
laika likumu. Tagad pēc 10 gadiem mēs
droši varam sacīt, ka šie 3 likumi ir kļuvuši
par mūsu demokrātiskās republikas bal-
stiem un ka tautas vairākums viņus
nākotnē sargās ar vēl lielāku pārliecību
kā līdz šim. Satversmes Sapulce ir godam
veikusi savus pienākumus un attaisnojusi
tautas sajūsmu un cerības. To apliecinās
šodien ne tikai tie 138.000 jaunsaimnieki,
kupem par labu nāca agrārās reformas
likums.

Uz Satversmes Sapulces liktiem pama-
tiem strādājušas ar lielākām vai mazākām
sekmēm I un II Saeima un pašreiz strādā
III Saeima. Ja likumdošanas darbs visos
posmos šai laikā nav bijis vienādi ražīgs,
tad izskaidrojums arī tam meklējams ne
tikai mūsu parlamenta pārāk sīkos frakciju
nogrupējumos un deputātu spējās, bet ari
daudz citos apstākļos.

Mūsu 4 vēlētās likumdošanas iestādēs
ir atspoguļojusies nevien mūsu tautas un
vēlētāju aktivitāte un politiskās atziņas
līmenis, bet arī pārdzīvojamais laikmets

ar saviem priekiem un bēdām. 10 gadu
darbā ir bijuši posmi, kur parlamentam
nācies piegriezt gandrīz visu savu uzmanību
valsts iekšējam izbūves darbam, sakaru
meklēšanai un izveidošanai ar mūsu kai-
miņiem; bijuši posmi, kur cīņas šais
telpās ir norisinājušās ap lieliem principiā-
liem jautājumiem, ir bijušas sesijas, kurās
dominējuši politiskās dabas jautājumi, un
atkal sesijas, kuras parlaments nodarbojies
galvenam kārtām ar saimnieciskiem jautā-
jumiem. Pēdējos gados šie saimnieciskie
jautājumi ir bijuši redzamā pārsvarā.

Es negribu noliegt, ka arī mūsu darbā
bijušas kļūdas, ka dažus pieņemtos liku-
mus vajadzējis vēlāk grozīt un papildināt,
bet ar zināmu gandarījumu es šodien
gribētu atzīmēt, ka ikviens šī Augstā
nama loceklis pēc savas labākās pārliecības
ir centies aizstāvēt savu vēlētāju intereses,
ka mūsu parlamenta darbība šais 10 gados
norisinājusies bez sevišķiem traucējumiem
un augstā namā valdījusi aizvien parla-
mentāriskā iecietība.

Deputātu kungi! Sveicot Jūs un klāt-
esošos Satversmes Sapulces locekļus šodien
Latvijas parlamenta 10 gadu pastāvēšanas
svētkos, man ar sevišķu prieku jāatzīmē,
ka starp tagadējās Saeimas deputātiem ir
38 bijušie Satversmes Sapulces locekļi un
ka 33 deputāti nepārtraukti no vieta?
visus 10 gadus strādājuši mūsu augstākā
likumdošanas iestādē. Mūsu parlamenta
10 gadu jubileju viņi var uzskatīt arī par
savu jubileju. Viņiem šodien Latvijas
tautas un mani vislabākie novēlējumi!

Bet šie aiztecējušie 10 gadi prasījuši no
mūsu vēl jaunās parlamentāriešu saimes
arī diezgan smagus upurus. No viņas caur
nāvi ' izrauti pavisam 20 deputāti, to
starpa 14 bij. Satversmes Sapulces locekļi.
No pēdējiem lai minam 3 izcilus vārdus:
Čaksti, Raini, Meierovicu. Bet minot šos
trīs, lai godinām visu aizgājēju piemiņu.
(Deputāti pieceļas).

III Saeimas frakciju padome, atceroties

Satversmes Sapulces sanāksmi un viņas
veikto darbu, kā arī Jāņa Čakstes lielos
personīgos nopelnus likumdošanas darbā,
nolēma uzstādīt šai zālē mūsu pirmā par-
lamenta prezidenta un Valsts Prezidenta
bronzā izlieto krūšu tēlu. Lai šis tēls
ikvienam šurp sūtītam tautas pārstāvim
atgādina Jāņa Čakstes vārdus, kurus viņš
sacīja pirms 10gadiem, atklājot Satversrries
Sapulces pirmo sēdi: ,,Latvijas tauta sekos
no šīs dienas visiem jūsu soļiem, visiem
Jūsu lēmumiem ar lielāko uzmanību".

Dievs, svētī Latviju! (Deputāti pieceļas
un nodzied valsts himnu).

Saeimas svinīgo sēdi slēdz 12.16.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saziņā ar finanču ministri

apstiprinu
1930. g. 28. aprīlī.

Zemkopības rainistris V. Gulbi; ;.

Papildinājums
instrukcijā pie noteikumiem par
tirdzniecību ar mākslīgiem mēsliem.

Instrukcijas pie noteikumiem par tirdz-
niecību ar mākslīgiem mēsliem (publ.
1929. g. ,.Valdības Vēstnesī" 261. num.)
4. pantu papildināt ar šādu 3. piezīmi:

3. piezīme. Ar mašīnu aizšūtie Vā-
cijas slāpekļa mēslu un ,,Nitrofoskas"
maisi pielaižami ievešanai neplombēti.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Zemkopības daļas vadītāja v. K. Roze.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments,
uz likuma par pagastu pašvaldību 4. panta
pamata paziņo, ka ar iekšlietu ministrijas
1930. g. 11. aprīļa lēmumu reģistrēta
pašvaldību savienība ,,Madonas un ap-
kārtnes veselības aizsardzības savienība",
ar valdes sēdekli Madonas pilsētā.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī. JVi> 88311.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
2735 Nodaļas vadītājs J. Ziema» i s.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

29. aprīļa rīkojumu apķīlāts:
299. Uzsaukums ,,1. maijs — šķira

pret šķiru l". Izdevējs E. Miezis. Spiestuvē
,,Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī. Ms 152180.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde,
Darbvedis A. Liepioš.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rozes
muižas meliorācijas sabiedrības ,,Luksti"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Cēsu
apriņķa Raunas pagasta Rozes muižas
jaunsaimniecību un vecsaimniecību galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Rozes muižas meliorācijas sabiedrībā
,,Luksti", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 8. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļa§ vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daja paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Asares
Ječu pļavu meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ilūkstes
apriņķa Asares pagasta Dimperanu-Viļu-
manu novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Asares Ječu pļavu meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu 10 —
l 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tāiāku rindiņu „ — .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — .80

Nupat iznāca un dabūjams
Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums par
nodokli no nekustamas mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem par procentuālām izdevumu
normām un pilsētu iedalījumu rajonos pa trīsgadīgo,
1930.—1932., pilsētu nekustamas mantas nodokļa laikmetu.
Pielikumā: Pilsētu nekustamas mantas nodokļa termiņa maksājumi.

Eksemplārs maksā:
Bez piesūtīšanas . . . Ls —,70 Valsts tipogrāfija
Ar piesūtīšanu ....,, —,95 Rīgā, pilī.



Izlabojumi.
Muitas departamenta 1930. g. 19. aprīļa

rīkojumā Ne 92 (izslud. š. g. „Valdības
Vēstneša" 92. numurā) 195. p. 3. punktā,
kur stāv ,,audums satur vienā kilogramā
ne mazāk par 2,5 kv. m.", jābūt: ,.au-
dums satur vienā kilogramā mazāk par
2,5 kv. m.".

*
1928. gada „Valdības Vēstneša" 76. num.

3. lapas pusē, nekustamas mantas sarakstā
3. num. pēc kārtas, Ginenu (hip. Ne 1317)
māju atrašanās vieta, kur stāv: Jaun-
burtnieku pag., jābūt: Burtnieku pagastā.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa rīcības sēdes
lēmumu, meklē pēc k. s. 1. 133. p. un 162. p.
1. d. pamata apsūdzēto 1. Liepājas kājnieku
pulka kareivi Žani-Augustu-Albertti Jāņa dēlu
Bērziņu.

Kareivis Žanis-Augusts-Alberts Jāņa d. Bērziņš
dzimis Saldū 1906. g. 20. septembrī, latvietis,
neprecējies, pēc nodarbošanās maiznieks, agrāk
dzīvojis Liepājā, Drāšu ielā N° 5, dz. 4.

Minētais Bērziņš atrašanas gadījumā apcieti-
nāms un ievietojams tuvākā ieslodzījuma vietā,
ieskaitot kara tiesas priekšsēdētāja rīcībā, pa-
ziņojot par to pēdējam.

1930. g. 26. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs,.kara ierēdnis P. J a n s o n s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. Armijas artilērijas rezerves kareivi Albertu
Kārļa d. Daugmani, apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p. pamata.

Daugmans 28 gadus vecs, Liepājas pilsētas
piederīgs, latvietis, luterticīgs, neliela auguma.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestā-
dēs Rīga, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 30. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa nolēmumu
i zbei 'dz Olgas-Dorotejas Dāvā m. Bulle (Bul
^is) meklēšanu, kas ierosināta ar,,Valdības Vēst

nēša" 1930. g. 20. marta 65. numurā, saskaņā
ar šās tiesas š. g. 17.marta nolēmumu iespiesto
sludinājumu, jo Olga-Doroteja Bulle (Bullis) ir
atrasta.

Jelgavā, 1930. g. 25. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa nolēmumu, iz-
beidz Jāņa Jāņa dēla Krūmiņa meklēšanu,
kas ierosināta „Valdības Vēstneša" 1929. g.
5. jūlija 147. numurā, saskaņā ar šās tiesas
1929. g. 25. jūnija nolēmumu iespiesto sludinā-
jumu, jo Jānis Krūmiņš ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprija nolēmumu,
meklē Hermini-Ženiju Jēkaba m. Miķelsons,
kas apsūdzēta pēc S. 1. 586. p.

Hermine-Ženija Miķelsons 22 g. veca, piede-
rīga Jelgavas apriņķī Teteles pagastā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Hermines-Ženijas Miķelsons tagadējā uzturēšanās
vieta, vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Hermini-Ženiju Miķelsons apcietināt, ieskaitot
Bauskas apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minē-
tam izmeklēšanas tiesnesim Bauskā.

Jelgavā, 1930. g. 26. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 25. aprīļa lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 440. p. pamata apsūdzēto
Icchoku Mendeļa d. Tregeri, dzimušu 1890. g.
22. jūnija, ar pēdējo dzīves vietu Daugavpilī,
Cietokšņa ielā JV° 17/25, kura sevišķas pazīmes:
vidēja auguma, sejas krāsa bāla, bez ūsām un
bārdas, deguns paliels un līks.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Icchoka Mendeļa d. Tregera un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas Daugavpils 2. iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1930. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja vietā G. Tīzenhauzens.

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Skļandas meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Skat. „Valdības Vēstneša"
1930. g. 78. numurā.)

1930. g. 28. aprīlī. Na 614.
Miertiesnesis F. Neimani s.

Apstiprinu.
1930. g. 25. aprīlī.

Tieslietu ministris J. Pabērzs.
Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts.

Maršruti .. . No kādas Ar kādu Vilcienu atiešanas un pienākšanas laiks pēc jaunā saraksta
pēc Iecirkņu nosaukumi Kādās dienās stacijas vilcienu no 1930. g. 15. maija

kārtas

l Rīga-Saldus-Liepāja .. Katru pirmdienu Rīgas v. .Nē 3 No Rīgas atiet plk. 0.10 Jelgavā »-06-1.10 Liepājā pienāk 7.1Q
! \ Liepājā-Saldus-Rīģa . . „ otrdienu Liepājas v. Ne 4 „ Liepājas „ „ 0.05 „ 7.02 — 7.05 R.ga pienāk 7.57

i Rīga-Madona-Gulbene. . otrdienās, 2 nedēļās vienu reizi Rīgas v. Ne 16 ., Rīgas „ „ 18.40 Madonā 22.54— 22.56 Gulbenē pienāk 0.23
Gulbene-Alūksne . ... trešdienās 2 ned. 1 reizi Gulbenes v. Ne 6 ., Gulbenes ,. „ 2 35 Alūksnē pienāk 4.35

11 Alūksne-Gulbene . . trešdienās 2 „ 1 ,. Alūksnes v. Ne 5 „ Alūksnes ., „ 22.49 , Gulbene „ 0.30
Gulbene-Madona-Rīga. . ceturtd. 2 ,. 1 .. Gulbenes v. Ne 15 „ Gulbenes „ „ 2.15 Madonā 3.44 — 3.48 Rīgā pienāk 7.52

f Rīga-Krustp-Rēzekne II katru ceturtdienu Rīgas v. Ne 14 „ Rīgas „ „ 0.37 Krustpilī 3.44—3.54 Rēzeknē II pien. 6.10
Rēzekne I l-Daugavpils . „ Rēzeknes 11 v. .Nē 85/11 „ Rēzeknes 11 „ ,. fr.28 Rēzeknei 6.33 — 6.55 Daugavpilī pien.8.55

1,1 I Daugavpils-Rēzekne II . ., ceturtdienu Daugavpils v. Nē 12/90 „ Daugavpils ,, ,, 18.15 Rēzeknē 120.17—20.25 Rēzeknē I Ipien. 20.30
l Rēzekne II-Krustp.-Rīga ,,' piektdienu RēzeknesII v. Ne 91 „ Rēzekne II ,. „ 7.01 Krustpilī 9.14 — 9.22 Rīgā pienāk 12.18

Rīga-Cēsis-Valmiera-
Va ]k ., piektdienu Rīgas v. Ne 12 „ Rīgas „ „ 7.54 Cēsīs 10.16 — 10.18 Valmierā 10.58

at. 11.05, Valkā
IV pien. 12.05

Valka - Valmiera - Cēsis-
Rīga . . „ piektdienu Valkas v. Ne 11 „ Valkas „ „ 17.21 Valmierā 18.21—18.35 Cēsīs 19.17 —19.18,

Rīgā pien. 21.35

( Rīga-ļelgava-Tukums II. otrdienās 2 ned. I reizi Rīgas v. Ne 21 „ Rīgas „ „ 15.40 Jelgavā 16.39 — 16.55 Tukumā II p. 19.20
Tukums "!I-Ventspils . . „ 2 ,, 1 Tukums 11 v. N2 7 ,, Tukuma II ,, ,. 19.51 Ventspilī pien. 22.29

v Ventspils-Tukums II . . trešdienās 2 ,, 1 „ Ventspils v. Ne 6 „ Ventspils ,.. „ 22.32 Tukumā II pien. 3.20
Tukums i 1-Jelgava-Rīga. ceturtdien. 2 ,, 1 „ Tukums 11 v. Ne 22 ,, Tukuma II „ „ 6.18 Jelgavā 8.45—9.04 Rīgā pienāk 10.10

i Rēzekne II—Ludza . . katru otrdienu RēzeknesII v. Ne 90 ,, RēzeknesII,, ,, 20.31 Ludzā pien. 21.02
VILudza-Rēzekne II . . . ,, trešdienu Ludzas v. Ne 91 ,, Ludzas „ „ 5.39 Rēzeknē II pien. 6.08

I

Liepāja-Aizpute .... katra mēneša pirmā un pēdējā Liepājas v. Ne 3 ,, Liepājas „ „ 9.00 Aizputē pien. 11.40
sestdienā

Aizptite-Liepāja .... katra mēneša pirmā un pēdējā Aizputes v. Ne 4 ,, Aizputes ,, ,, 16.50 Liepājā pien. 19.20
sestdienā

I

Rīga-Krustp.-Daugavpils trešdienās pēc vajadzības Rīgas v. Ne 8 ,, Rīgas „ ,, 23.13 Krustpilī 2.17—2.25 Daugavpilī pien. 4.03
3. maršruta vietā

Daūgavpils-Krustp.-Rfga cetrurtdienās, pēc vajadzības Daugavpils v. Ne 5 ,, Daugavpils ,, „ 14.28 Krustpilī 16.08— 16.20 Rīgā pienāk 18.48
3. maršr. vietā

Piezīme 1. Attiecīgām stacijām uzrādītās dienās un vilcienos obligātoriski jānodala klases vagonos vajadzīgais arestēto pārvadāšanai nodaļu skaits, izņemot
III maršrutu, pēc kura paredzētā kārtībā laižams speciāls arestantu vagons.

Piezīme 2. Arestēto pārvadāšana ārpus šī maršrutu saraksta pielaižama tikai ārkārtējos gadījumos uz kafa apriņķa priekšnieka sevišķu paziņojumu stacijas
priekšniekam 4 stundas pirms vilciena atiešanas. Par lielākiem ārkārtējiem sūtījumiem, kad vajadzīgi atsevišķi vagoni, vai vairākas ' vagonu nodaļas, katrā
gadījumā priekšlaikus jāsazinās ar Dzelzceļu virsvaldi.

Piezīme 3. Kārtējās arestēto pavades no Rīgas netiek izsūtītas šādās svinamās dienās: Jauna gada dienā, Lielā piektdienā, pirmos un otros Lieldienas svētkos,
pirmos un otros Vasaras svētkos, 22., 23. un 24. jūnijā, 18. novembrī un pirmos un otros Ziemas svētkos.

Galvenās cietuma valdes priekšnieks Vanags.
Priekšnieka palīgs Kube.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 370.

19521. Abrickis, Ignats. — 32031/30. g.
(26. III 30.).

19522. Allažs, Ādolfs Kristapa d. —31629/30.g
(22. I 30.).

19523. Apinš, Pēters Ilzes d. — 16189/25. g.
(14. X 25.).

19524. Azarovskis, Staņislavs. — 21793/26. g.
(7. VIII 26.).

19525. Birnis, Kristaps. — 28133/29. g.
(20. III 29.).

19526. Barkancevs, Vasilijs Filata dēls. —
29436/29. g. (3. V 29.).

19527. Bartkevičs, Francis Jozefa dēls. —
27292/28. g. (25. XI 28.).

19528. Bekmanis, Eduards. — 31760/30. g.
(10. II 30.).

19529. Burlakovs, (Burmanovs), Haritons. —
22073/26. g. (28. VIII 26.).

19530. Gordons (Oordins), Dāvids. — 22535/26
g. (28. IX 26.).

19531. Greiškalns, Broņislavs. — 31816/30. g.
(18. II 30.). .

19532. Hmelnickis, Pēters Jāzepa dēls. —
31582/30. g. (14. I 30.).

19533. Jansons, Zelma Friča m. — 29761 ,'29.g.
(25. VI 29.).

19534. ļonaitis, Gertrūde. — 27641/29. g.
(5. I 29.).

19535. Jegers, Gerda Alfrēda m. — 28209/29.g.
(22. III 29.).

19536. Jonaitis, 'Gertrūde. — 28207/29. g.
(22. III 29.).

19537. Juchnevičs, Juris Jura d. — 32007/30.g.
(15. III 30.).

19538. Jurevics, Vladimirs. — 30290/29. g.
(15. VIII 29.).

19539. Kalniņš, Augusts-Arvids. —31683./30g.
(24. 1 30.).

19540. Kastrovskis, Georgs Ernesta dēls. —
31872/30. g. (24. II 30.).

19541. Kozlovskis, Antonija. — 32011/30. g.
(14. III 30.).

19542. Kostkevičs, Anna. — 16783/25. g.
(6. XI 25.).

19543. Kostkevičs, Anna Osipa meita. —
16236/25. g. (10. X 25.).

19544. Kovalenko, Jānis Aleksandra dēls. —
31824/30. g. (18. II 30.).

19545. Krasovskis, Ernsts Friča dēls. —
31823/30. g. (17. II 30.).

19546. Kalniņš, Augusts - Arvids. — 32013/30.
g. (14. III 30.).

19547. Klovans, Eduards Donata dēls. —
31918/30. g. (5. III 30.).

19548. Krebs, Aleksis. — 31822/30. g.
(19. II 30.).

19549. Krigers, Vilhelms-Arnolds. — 19138./30
g. (31. III 30.).

19550. Lietavnieks, Antons Pētera dēls. —
31199/29. g. (19. XI 29.).

19551. Mitrovskis. Jurka Friča dēls. —
31779/30. g. (11. II 30.).

19552. Muzočenoks, Boleslavs. — 29972/29.g.
(15. VII 29.).

19553. Pavels, Voldemārs. — 25759/28. g.
(14. VI 28.).

19554. Ploks, Kārlis. — 30552/29. g. (11. IX
29.).

19555. Polovinkins, Galaktions. — 18940/26.g.
(15. II 26.).

19556. Ringks-Rinks, Bruno - Brunovs. —
31158/29. g. (11. XI 29.).

19557. Rinks, Bruno Filipa d. — 30107/29. g,
(26. VII 29.).

19558. Rinks, Bruno Filipa d. — 31610/30. g,
(15. I 30.).

19559. Rinks, Bruno Filipa d. — 32022/30. g
(13. III 30.).

19560. Rutkis (Ruks), Alfrēds. — 23327/27. g
(22. II 27.).

19561. Sidorovs, Finagejs Fedota dēls. —
26847/28. g. (1. X 28.).

19562. Sprincis, Alfrēds Bertas dēls. —
31511/30. g. (31. XII 29.).

19563. Sablinskis, Jāzeps Jāna dēls. —
2183/21. g. 8187/23. g. (817/21.).'

19564. Sidorovs, Finogejs Feodora dēls. —
17461/26. g. (10. XII 25.).

19565. Sidorovs, Finagejs. — 30662/29. g
(24. IX 29.).

-19566. Sidorovs, Finagejs Fedota dēls. —
21979/26. g. (17. VIII 26.).

19567. Sidorovs, Finogejs Feodora dēls. —
22349/26. g. (16. IX 26.).

19568. Sidorovs, Finagejs Fedota dēls. —
30166/29. g. (6. VIII 29.).

19569. Sīle, Rūdolfs Kārļa d. — 11827/25. g
(520/S.24. XI.).

19570. Stonis, Elegijs Pētera d. — 30903/29.g
(9. X 29.).

19571. Sumarokovs, Stepans. — 16415/25. g
(21 X 25.).

19572. Sklanda, Jānis Jāna d. — 30621/29. g
(17. IX 29.).

19573. Sīmans, Frīdis. — 29517/29. g
(16. V 29.).

19574. Suseklis, Pēters Aloiza d. — 31790/30.g
(7. II 30.).

19575. Šimanauskas, Anupris. — 28013/29.g
(24. II 29.).

19576. Šnitko, Vladislavs. — 10513/24. g
(103./Š.24. VIII).

19577. Tumans, Vladislava. — 31168/29. g
(11. XI 29.).

19578. Tiltiņš, Pēters Jura d. — 29431/29. g.
(30. IV 29.).

19579. Valdmans, Ādams Jura d. — 29748*29.
g. (19. VI 29.).

19580. Vasks, Alfrēds Friča d. — 31994/30. g.
(10. III 30.).

19581. Valnovskis, Jānis Jāna d. — 31851/30. g
(13. II 30.).

19582. Valnovskis, Jānis Jāna d. — 31397 '29.g.
(9. XII 29.).

19583. Vasiljevs, Lavrentijs. — 31669*30. g.
(17. I 30.).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



kura vai viņu
Nekustamas mantas saraksts,

s īpašniekiem tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Rozes muižas meliorācijas sabiedrībā „Luksti", jāņem dalība pie kopējo
esu apriņķa Raunas pagasta Rozes muižas jaunsaimniecību un vecsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«
S r^ i-u ? i Dalībniekam '
"3 n. ,-, . . Dalībnieka . . «?* Dalībnieka piederošo vai

'I vārds un uzvārds
īpašumu tiesību viņa lietošanā

g apzīmējums esoso maiu
ž nosaukums

1. l)Alma Plūmīts un 2) Jāņa Plūmīša man-
tojuma masa Līdzīpašnieki Āžkipi

2. i/ 2 Pēteris Bērziņš | « Kalna-Lielkīpi
o p/Va Jams Bērziņš Līdzīpašnieki {

/2ļ2/3 Pētera Pētera d. Bērziņa mant. masa ļ Lejas-Lielķīpi
4. 1) Margarita Kordts un 2) Frīda-Emma-

Agneze Kordts n Kauliņi
5. Jānis Bērziņš īpašnieks Vec-Dāneli

16.

Kārlis Bērziņš f> Vec-Dāneli
7. Jānis Bērziņš n Ķēveni

i/3 Emīlija Ozols, dz. Miezītis
'/3 Marija Miezītis

J t\) Pēteris Kalniņš
bļ2) Jānis-Jēkabs Kalniņš Līdzīpašnieki Ķudras (Ķinderi)

'ļ3) Dāvis Kalniņš .
U) Vilhelmine Kalniņš

9. 1) Dāvā Skujiņa mant. masa un 2) Jāņa
Skujiņa mant. masa Mantnieki Gailīši

10. Gothards-Georgs-Aleksandrs Kordts . . . īpašnieks Priedes
11. Jānis Priedīte ,, Saulstari
12. Kārlis Priedīte „ Krieviņi
13. Jēkabs Poris „ Zeltiņi
14. Jāņa Lapiņa mant. masa . Mantnieki Krievkalni
15. Jānis un Pēteris Dēliņi īpašnieki Kalnaugšciems
16. Jānis Auziņš ,, Auziņas
17. Kārlis Veģeris „ Augšciems
18. Jānis Sarkans „ Gaismiņas
19. Mārcis Bērziņš ,, Bērziņi *

20. Jānis Alksnītis „ Kārkl'iņi
21. Rūdolfs Indriksons Ieguvējs
22. Berta-Karoline-Kristīne Kordts, dz. Bekers īpašniece Rozes
23. Alvīne Celitāns Ieguvēja
24. Pēteris Migla īpašnieks Liesmas
25. Pēteris Sautiņš ,, Sautiņi
26. Jēkabs Miezītis „ Rozītes
27. Jānis Milniņš « ,, Straumītes
28. Jānis Mazulis ,, Pūpuļi
29. Pēteris Brodelis . ,, Brodeļi
30. Harijs Kordts ,, Fors
31. Hermanis Aimfelds ,, Ozoli
32. Jānis Grimbergs ,, Vīksnas
33. Kārlis Riekstiņš „ Riesktiņi
34. Smiltenes virsmežzinis Pilnvarotais Valsts mežs

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.

»«-- ,»r Darbu
Ma l u JNfeJvfe izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
Piezīmes

mēmie- zemes niederēia dalībnieku
cibas grāmatu piederēja baļsu skajtu

plāniem reģistra ,

- 344 Raunas pag. Rozes muižas 201- 5j nī dalibnieku sarakstā uz-

I.

r " cc _ radītas darbu izmaksas sum-
I » " ' ' ' mas uzskatāmas par pamatu

— 329 { dalībnieku maksājumu no-
120,— teikšanai un nokārtošanai kā

pie darbu pirmreizējas izve-
co _ šanas, tā ari pie izvesto

3oo .. .. .. ? 3J, darbu uzturēšanas kārtībā
I 367 ,. ., ,, .. 35,— turpmāk, neņemot vērā darbu

|| 248 ,, ,, ,, ,, 37,— faktisko izmaksu, kura var
1 ogg gg^ būt mazāka vai lielāka.

— 336 231 —

29 338 „ „ „ „ 220 —
38F 9359 „ „ ., „ 340 —

18F, Fa 8759 „ „ „ ,, 137 —
19,FFa 5870 „ „ „ 103,—
17F, Fa 7734 „ „ „ 155,—
15F, Fa 5852 „ „ „ „ 130—

20F, Fa 6183 „ ,, „ „ 113—
14F, Fa 6182 „ „ „ „ 119,—

21F, Fa 6038 „ „ „ „ 88 —
13F, Fa 5869 „ „ „ „ 106,—
12F, Fa 6430 „' 202,—
11F. Fa 6181 „ „ „ „ 226 —

23F „ , 116 —
26a 8748 „ 484 —

10F, Fa - „ „ „ „ 102 —
9F, Fa 8090 „ „ „ „ 106 —
8F, Fa 6429 „ „ „ „ 246,—
7F, Fa 6237 „ „ „ ,, 263—
6F, Fa 6236 „ „ „ „ 135 —
5F, Fa 6180 , „ 72,—
4F, Fa 6981 „ „ „ „ 100— .
3F, Fa 7155 „ „ ., „ 232— 1
2F, Fa 7229 „ „ „ „ 182— 1

1F, Fa 7733 „ „ „ „ 115— ?
34F 6238 „ „ „ „ 189 —

" " " 1223'~ ^^>wļBsHļMiiļ; i
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis. |

Darbvedis Brandts. I
I

Nekustamas mantas saraksts, 1
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 18. marta lēmumu ir jāpiedalās Asares Ječu pļavu meliorācijas sabiedrībā,_ jāņem dalība pie kopējo|

Ilūkstes apriņķaAsares pagasta Dimperānu-Viļumānu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?2 Dalībniekam
n Dalībnieka „:„h„„x„ ..-i2 Dalībnieka piederošo vai
u īpašumu tiesību viņa lietošanā

"S. vārds un uzvārds . .. esošo mājuapzīmējums J
2; nosaukums
|

1. Jānis Jāņa d. Biernans īpašnieks Viļumani
2. Andrejs Bruže „ Braže
3. Jānis Jāņa d. Purviņš „ Pļavmaļi
4. Jānis Jāzepa d. Indans „ Indrāni
5. Jānis Mārtiņa d. Ozoliņš ,, Ozoli
6. Mir. Andreja Porepša (Porieša). . . Mantoj. masa Cemeri
7. Valsts īpašniece Mežsarga dien. zeme
8. Jānis Jāņa d. Kuldis īpašnieks Celminieki
9. Valsts īpašniece Asares muiža

10. Jānis Jāņa d. Indans īpašnieks Ziediņi
11. Andrejs Indriķa d. Jeruševics ... ,, Līči
12. Pēteris Jāņa d. Rožalinskis ... ,, Ozoliņi
13. Mir. Mārtiņa Ozoliņa mantoj. masa Ieguvēja Jaunsaimniecība
14. Ieva Mārtiņa m. Skudra, Jānis Skudra,

Andrejs un Alīde Skudra .... Ieguvēji Ezerlauki
15. Krišs Anča d. Lambergs īpašnieks Lejas-Birzi
16. Jānis Ādama d. Porešs ,, Viļumani
17. Krišs un Ieva Grigals. . . ... .* . . Līdzīpašnieki Viļumani
18. Jānis Jāņa d. Biernans „ Viļumani
19. Mir. Anna Jāņa m. Bitan Mantoj. masa Papalški
20. Ansis Lambergs īpašnieks Dimperani
21. Asares pagasta sabiedrība īpašniece Dimperani
22. Jānis Kristapa d. Avēns īpašnieks Dimperani
23. Valsts īpašniece Mežs

Zaru grāvi

1. Jānis Ādama d. Porešs īpašnieks Viļumani
"> Krišs un Ieva Grigals Līdzīpašnieki Viļumani
3. Krišs un Milda Pūriņi Viļumani
4. Pēteris Jāna d. Grigals īpašnieks Emsiņi
5. Andrejs Jāņa d. Graudiņš .. Emsiņi

Zaru grāvi

1 I Mir Anna Jāna m. Bitan ļ Mantoj. masa ļ Papalški

2. I Krišjāns Jāņa ' d. Abeliņš |. īpašnieks | Papalški I
Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.

..-• iu-m Darbu
MaJu NiNs izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
mēmie- zemes

niederēia dalībnieku
c.bas grāmatu pieaereja

balsu skaituplāniem reģistra

91 21 Asares pag." Aseres muižas " 40— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
-' , ' v s 0c'_ rādītās darbu izmaksas sum-
10 'o i» >> ») f*J> mas uzskatāmas par pamatu

105F 4744 ,, ,, ,, ,, 65,— dalībnieku maksājumu no-
62 F 4740 „ ,, „ ,< 57,— teikšanai un nokārtošanai kā
c-, p '^m fil pie darbu pirmreizējās izve-

lc Vc " " " " 44 _ šanas, tā ari pie izvesto darbu '
15 15 ,, .. .. " w*i kārtībā uzturēšanas turpmāk,
32 F 66'29462 „ ,, „ ,. 125,— neņemot vērā darbu faktisko

45 F 3138 i) 6,— izmaksu, kura var būt mazāka

50F - "
, 238- vai lielāka.

102 F 4743 , „ 83 —
112F 4746 „ , „ „ 58 —
121 F 3519 „ ., „ ,, 68 —

111 F 66/17 „ „ „ ., 73 —

110F 77/43 138/4 „ „ ., „ 72,—
109F 3512 „ „ „ „ 68 —
23 23 , „ 147,—
24 24 „ 114,—
21 21 „ 111 —
33 33 ,, 146,—
29 29 „ „ .. „ 126.—
30 30 „ „ ,. ,, 230 —
31 31 „ „ „ „ 127,-

„ .. , 112,-

s I.

23 23 Asares pag. Asares muižas 128,—
24 24 „ „ ., , i 122 —
25 25 .. 389 —
27 27 , „ 82 —
26 26 „ 42 —

s II.
33 33 ļ Asares pag. Asares muižas 253 —
32 32 „ „ ,. ,. I 169,—

Kultūrtechniskās dajas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Meklējamo personu saraksts JV° 465.
32162. Aizkalns, Ēriks Gustava d.,dz. 1901. g.,

pied. pie Jaungulbenes pag. — Paziņot dzīves
vietu Valkas apr. 3. iec. miert. uz Ns 1263 no 10.
IV 30. (23. IV 30.), apv. pēc S. I. 469. p. 1. d. un
262. p. 1. d.

32163. Almanis, Lūcija Jāņa m., dz. 3. IX
1909. g. — Meklē: Ventspils 1. iec. miert. ar r.

Ns 97 no 31. III 30. (12. IV 30.), sod. ar ieslodz.
cietumā uz ned. — Apciet. Izpildu rakstu pieprasīt
no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32164. Āboliņš, Žanis-Rudolfs Rūdolfa d.,
39 g. vecs. — Meklē: Rīgas apgabali. 2. krim. nod.
ar r. Ns 2611 no 3. IV 30. (12. IV 30.), sod. ar cie-
tuma- sodu ar 2 mēn. — Apciet. Izpildu rakstu
pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32165. Aleksandrovičs, Aleksandrs Vladislava
dēls, 25 g. v., pied. pie Daugavpils pils. — Latg.
apgabali. 1. krim. nod. r. Ns 8438 no 27. III 30.
(23. IV 30.), apv. pēc S. ļ. 120. p. 4. d. 1. pkt. —
Pieprasīt galv. Ls 500,— apmērā, līdz iemaksai
apcietināt.

32166. Abrickis, Ignats, dz. 25. V 1907. g. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas 14. iea miert. ar Ns 639
no 27. III 30. (13. IV 30.), apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

32167. Bērziņš, Kārlis-Augusts Kārļa d., dz.
17. IX 1909. g., pied. pie Pāles pag. — Valkas apr.
1. iec. miert. r. Ns 326 no 14. IV 30. (23. IV 30),
apv. pēc S. 1. 591. p. — Aizturēt un nosūtīt mekl.
rīcībā.

32168. Brimerstedts, Fridrichs, apm. 20 g. v.,
Vācijas pav. — Rīgas 5. iec. izm. tiesn. r. Ns 1078
no 14. IV 30. (23. IV 30.), apv. pēc S. I. 51. un
142. p. 1. d. — Aizturēt.

32169. Brants, Eduards Heinricha arī Roberta
dēls, dz. 2. XII 1900. g., Latvijas pav. — Rīgas
2. iec. miert. r. Ne 588 no 31. III 30. (23. IV 30.),
apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. — Apcietināt un nogādāt
mekl. rīcībā.

32170. Bogdanovs, Domna Nikifora m., 26 g.
veca. — Pazinot dzīves vietu Maltas iec. miert.
ar Ns 842 no 9. IV 30. (16. IV 30.), apv. pēc S. I.
574. p. 1. d. 3

32171. Brants, Fēliks Heinricha ari Roberta d.,
dz. 14. VII 1899. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec.
miert. r. .No 588 no31. 11130.(13. IV 30.), apv. pēc
S. I. 574. p. 1. d. — Apcietināt un nogādāt mekl.
rīcībā.

32172. Bistrovs, Grigorijs Stepana d., 22 g. v.,
pied. pie Viļēnu pag. — Pazinot dzīves vietu
Vijēnu iec. miert. ar Ns 238 no 10. IV 30. (16. IV
30.), apv. pēc S. I. 262. I p. 284. p.

32173. Caucis, Mārtiņš Jura d., dz. 1887. g.
29. martā. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. ar Ns 80 no 12. IV 30. (23. IV 30.), apv. pēc
S. I. 574. p. 1. d.

32174. Ceplits, Edgars Jāņa d.,dz. 5. II 1888.g.
— Pazinot dzīvesvietu Rīgas 4. iec. miert. ar N°361
no 26. ' III 30. (10. IV 30.), apv. pēc S. 1. 51,
204. I. p.

32175. Drīziņš, Kusiels Leizera d., dz. 29. XI
1908. g. — Ventspils kara apr. pr-ka r. JSTs 1672 no
12. IV 30. (23. IV 30.), 'atrāvies no karaklausības
izpildīšanas. — Arestēt un nogādāt meklētāja
rīcībā.

32176. Dobe, Augusts Sīmaņa d., 19 g. vecs —
1929. g. — Pazinot dzīves vietu Kuldīgas iec.
miert. ar Ns777 no' 12. IV30.(16. IV 30.), apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

32177. Eglīts, Kārlis-Alfrēds Kārļa d., dzim.
3. VI 1899. g., pied. pied. pie Pāles pag. — Meklē:
Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ns 1336 no 4. IV 30.
(16. IV 30.), sod. ar ieslodz. cietumā ar 3 mēn. —
Apcietināt. Izpildu rakstu izprasīt no krim. pol.
pārv. Rīgas rajona.

32178. Eglīt, Milda Jāņa m., dz. 4. X 1901. g.
— Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert.ar
Ns 361 no 26. III 30. (23. IV 30.), apv. pēc S. 1.
51., 204. I d.

32179. Ešenbergs, Pauls Adelberga d., dzim.
1. VI 1906. g. — Pazinot dzīves vietu Liepājas
2. iec. miert. ar Ns 32 no 7. IV 30. (16. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p.

32180. Fomins, Pīmens, dz. 12. IX 1905. g.,
Valmieras apr., 1. iec. miert. r. Ns 290 no 29. III
30. (23. IV 30.), apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. un 581. p.
1. d. — Apcietināt un nogādāt meklētāja kamerā.

32181. Gvozdevs, Evdokija Kirila m., dzim.
14. III 1908. g., pied. pie Rozenmuižas pag. —
Madonas apr. 3. iec. miert. r. Ns 255 no 8. IV 30.
(14. IV 30.), apv. pēc S. 1.581. p. 1. d. — Apcietināt
un nogādāt meklētāja rīcībā.

32182. Gabrans, Kazimirs Jēkaba d., dzim.
22. V111 1909.g. — Meklē: Jelgavas apr. iec. miert.
ar r. Ns 1386 no 9. IV 30. (16. IV 30.), sod. ar
ieslodz. cietumā ar 1 mēn. — Apcietināt. Izpildu
rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32183. Glezers, Bērs Haima d., dzim. 13. III
1904. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 1. iec. miert. ar Ns 392 no' 29. III 30. (23.
IV 30.), apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.

32184. Garančs, Antons Jāņa d., dzimis 1861.g.
pied. pie Makašānu pag. — Rēzeknes apr. 1. iec.
miert. r. Ns 233 no 9. IV 30. (16. IV 30.), apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt galv. Ls 100,— ap-
mērā, līdz iemāks, apcietināt.

32185. Gutbergs, Kristaps Jēkaba d., dzim.
6. VI 1906. g. — Pazinot dzīves vietu Liepājas.
2. iec. miert. ar Ns 52 no '7. IV 30. (11. IV 30.), apv,
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

32186. Haikins, Mordchajs Abrama-Icika d.,
dzim. 4. IV 1908. g., pied. pie Daugavpils. —
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka r. Ns 3172 no 7. IV
30. (15. IV 30.), f'ebr. 1930. g., kā arī vēlāki nav
ieradies karakl. kommisijā uz med. apskati. —
Noskaidrot attiecības pret karaklausību, paz.
par to mekl..

32187. Ivulans Antons Andreja d., dzim.
1873. g., Latvijas pav. — Rīgas 13. iec. mier. r.
Ns 260 no 28. III 30. (23. IV 30.), apv. pēc S. 1.
276. p. — Apcietināt.

32188. Jerkunkovs, Marfa, dzim. 1907. g.,
pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīves vietu
Daugavpils 2. iec. miert. ar Ne 348 no 11. IV 30.
(23. IV 30.), apv. pēc S. 1. 284. p. un 280. p. 2. d.

32189. Kulikauskis, Matvejs Broņislava d.,
dzim. 21. XI 1903. g., pied. pie Lietavas. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar
N° 65 no 10. IV 30. (23. IV 30.), apv. pēc S. 1.
49., 581. p. I. d. un 262. p.

32190. Kjuts, Miķelis, dzim. 1903. g., Latvijas
pav — Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. ar Ns 942 no 4. IV 30. (16. IV 30.), apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

32191. Krasovskis, Ernsts Friča d., dzim.

7 VI 1904. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. ar Ns 629 no 2. 111 30. (16. IV 30.), apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

32192. Krasovskis, Olga Pētera m., dzim.
25. VIII 1915. g., pied. pie Rīgas. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. Ns 194 no 11. IV 30. (16. IV 30.)
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Ņemt parskstu par
dzīves vietas nemainīšanu, par ko paziņot mekl.
un krim. pol. pārv. Rīgas rajonam.

32193. Koks, Bērtuls, dzim. 27. IX 1873. g.,
Latvijas pav., — Rīgas 15. iec. miert. r. Ns 583
no 5. IV 30. (11. IV 30.), apv. pēc S. 1. 276. p. 1.
pkt. — Apcietināt un nogādāt meklētāja rīcībā.

32194. Keisters, Antons Ādama d., 24 g. v.,
pied. pie Viļēnu pag. — Viļēnu iec. miert. r. Ns 53
no 10. IV 30. (16. IV 30.), apv. pēc S. 1. 607. p.
2. pkt. — Pieprasīt galv. Ls 200,— līdz iemāks,
apcietināt.

32195. Krasovskis,ErnstsFričad.,dzim. 1904.g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. ar Ns 569 no 29. III 30. (10. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p. 2. d.

32196. Kremers, Hirš-Zamuels Berka d., dzim.
1877. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas 4. iec. miert. ar Ns 184 no 26. III 30.
(10. IV 30.), apv. pēc S. I. 444. I. p.

32197. Liepinš, Nikolajs Andreja d., dzim.
26. VII 1874. g. — Rīgas apr. 3. iec. miert. r.
Ns 454 no 4. IV 30. (11. IV 30.), apv. pēc S. I.
581. p. 1. d. — Nogādāt meklētāja rīcībā.

32198. Lēvins, Mozus-Bērs Izraēla d., 26 g. v.,
Latvijas pils. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn. r. Ns 894
no 29. III 30. (16. IV 30.), apv. pēc S. 1. 597. p.
1. d. — Apcietināt un iesk. meklētāja rīcībā.

32199. Levins, Mozus Izraēla d., dzim. 14. X
1903. g. — Rīgas 2. iec. izm. tiesn. r. Ns 742 no
29. 11130.(16. IV30.), apv. pēc S. 1.597. p. l.d.—
Apcietināt un ieskaitīt meklētāja rīcībā.

32200. Liepiņš, Kārlis Jāņa d., dzim. 29. VIII
1896. g.— Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
ar Ns 128 no 5. 'lV 30. (13. IV 30.), apv. pēc S. 1.
574. p. l.d.

32201. Mačarovskis, Jāzeps, dzim. 30. III
1910. g., pied. pie Līksnas pag. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar Ns 65 no 10. IV
30. (16. IV 30.), apv. pēc S. I. 49. 581. p. 1. d. un
262. p.

32202. Mironovs, Toms Miroņa d., dzim.
1887. g., pied. pie Linavas pag. — Paziņot dzīves
vietu Jaunlatgales iec. miertiesn. ar Ns 1291 no
7. IV 30. (15. IV 30.), apv. pēc S. 1. 177. p. 2. d.

32203. Macpans, Grieta Mārtiņa nu, dzim.
6. VII 1889. g. — Pazinot dzīves vietu Liepājas
2. iec. miert. ar Ns 19 no 7. IV 30. (15. IV 30.),
apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d. un 607. 2. p. l.d.

32204z. Ozols, Edgars, dzim. 1910. g., Latvijas
pils. — Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. ar Ns 954 no 4. IV 30. (10. IV 30.), apv. pēc
S. 1. 581. p. l.d.

32205. Pimbers, Pēters, dzim. 1906. g. 21. III,
Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 12.
iec. miert. ar Ns 588 no 9. IV 30. (14. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p. l.d.

32206. Pimbers, Jānis, dzim. 13. X 1911. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 12.
iec. miert. ar Ns 588 no'9. IV 30. (14. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

32207. Polis, Arnolds Kārļa d., dzim. 12. III
1904. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz.
r. no 9. IV 30. (23. IV 30.), apv. pēc S. I. 607. p.
1. p. — Apcietināt.

32208. Pilskalns, Jānis Jāņa d., dzim. 22. VI
1898. g., pied. pie Vietalvas pag. — Rīgas 5. iec.
izm. tiesn. r. Ns 950 no 2. IV 30. (14. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 448. p. — Apcietināt.

32209. Pastalnieks, Ādolfs Otto d., dzim.
1. I. 1906. g. — Rīgas 2. iec. izm. tiesn. r. Ns 748
no 31. 11130.(16. IV 30.), apv. pēc S. 1. 448. p. un
440. p. — Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

32210. Proščenko, Taras Jemeljana d., dzim.
25. II 1906. g., pied. pie Rundēnu pag. — Latgales
apgabaltiesas 1. krim. nod. r. Ns 8561 no 28. III
30. (12. IV 30.), apv. pēc S. 1. 468. p. 1. d. — Pie-
prasīt droš. naudu Ls 200,— apmērā, līdz iemaksai
apcietināt.

32211. Rudzītis, Pauls Minnas d., 17 g. vecs. —
Nepilng. zemkop. un amatn. kol. dir. Irlavā r.
Ns 10 no 2. IV-30. (11. IV 30.), izbēdzis no kolo-
nijas. — Apcietināt.

32212. Rudze (Rudzīts), Milda-Johanna Jāņa
meita, dzim. 29. VI 1910. g. pied. pie Rīgas. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. ar
Ns 10 no 3. IV 30. 13. IV 30.), apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

32213. Sklanda, Vasilijs Jāņa d., dzim. 1883. g.
— Liepājas apgabalt. prokurora r. Ns 1227 no
8. III 30. (16. IV 30.), apv. pēc S. 1. 586. p. —
apcietināt un iesk. meklētajā rīcībā.

32214. Skulte, Bernhards Jāna d., dzim.
14. V 1873. g. — Krustpils iec. mi'ert. r. Ns 1092
no 12. 1130.(16. IV 30.), apv. pēc S. 1.581. p. l.d.
— Pieprasīt galv. Ls 100,— apmērā,

32215. Sinjakovs, Grigorijs Sergeja d., dzim.
1901. g.„ pied. pie Rīgas. — Rīgas apr. 4. iec.
miert. r. Ns 303. no 11. III 30. (16. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 177. p. 2. d. — Apcietināt un nog. mekl.
rīcībā.

32216. Surenjancis, Ervands, dzim. 1885. g.
Persijā. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert,
ar Ns 433 no 3.'IV 30. (23. IV 30$ apv. pēc S. I.
607. p. 1. p. 1. d.

32217. štikans, Dāvids Benciona d., dzim.
9. XI 1908. g., pied. pie Rēzeknes pils. — Rēzeknes
kara apr. pr-ka r. Ns 5052 no 8. IV 30. (23. IV 30.),
izvairās no karaklaus. izpild. febr. mēn. 1930. g.—
Paziņot dzīves vietu un attiecības pret karaklaus.

32218. Zunde, Pēters-Fricis-Georgs, dzim. 1.
XI 1908. g., pied. pie Liepājas. — Liepājas kara
apr. pr-ka r. Ns 4002 no 12. IV 30. (23. IV 30!),
dezert. — Apcietināt.

32219. Spirini, Kazeps Donasa d., dzim. 1901.
g., Lietavas pav. — Pazinot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. ar Ns 712 no 10. IV 30. (16. IV 30.),
apv. pēc S. I. 274. p.

32220. Kleinis, Andrejs Jāņa d., dzim. 19. VI
1900. g. — Pazinot dzīves vietu Liepājas 2. iec.
miert. ar Ns 36 no 7. IV 30. (15. IV 30.), apv. pēc
S. 1. 284., 469. p. l.d. 262. p. 1. d.

32221. Semjanovs, Kuprians Vasilija d., dzim.
1889. g., pied. pie Izveltas pag. — Paziņot dzīves
vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. ar Ns 203 no 5.
IV 30. (11. IV 30.), apv. pēc S. 1. 574. p. I. d.

32222. Zaķis, Jānis Jāņa d., dzim. 21. IV
1902. g. — Pazinot dzīves vietu Jelgavas apr.
miert. arNs408 no 5. IV 30. (10. IV 30), apv. pēc
S. I. 574. p. 1. d.

32223. Topuzovs, Rozālija Jāņa m., 22 g. v.
Latvijas pils. — Rīgas apgabalt. 3. krim. nod. r
Ns 73882 no 7. III 30. (13. IV 30.), apv. pēc S. 1
420. p. 2. pkt. — Piepras. ķīlu Ls 50,— apmērā
līdz iemaksai apcietināt.

32224. Ulmans, Jānis-Vuldemārs, dzim. 21
I 1907. g., pied. pie Rīgas. — Krim. pol. pārv
Rīgas raj. pārz. r. no 14. IV 30. (23. IV 30.), apv
ielauš. zādz. mēģ. — Apcietināt.

32225. Virbins, Roberts Jāņa d.,dzim.I885.g.Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. ar Ns 713 no 10. IV 30. (16. IV 30.), apv.
pēc S. I. 574. p. l.d.

32226. Viližinskis, Anna Vikentija m., 36 g.,
pied. pie Ozolmuižas pagasta. — Meklē: Latgales
apgabalt. 2. krim. nod. r. Ns 10131 no 11. IV 30.
(23. IV 30.), sod. uz akc. s. 1. 36. p. — Paziņot
dzīves vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārzinim.

32227. Valainis, Francis Jāzepa d., dzim.
1911. g., pied. pie Izvoltas pag. — Rīgas apr,
3. iec. miert. r. Ns 124 no 10. IV 30. (16. IV 30.),
apv. pēc S. 1. 574. p. l.d. — Arestēt un nodot
mekl. rīcībā.

32228. Vītoliņš, Teodors, dzim. 1895. g.,.4. I.,
Rendas pag. — Rīgas 4. iec. miert. r. Ns 28 no
29. III 30. (12. IV 30.), apv. pēc S. 1. 204. I. p. -
Apcietināt un atvest uz mekl. kanceleju.

Izlabojums:
„VaId. Vēstn." 6/30., sar. 449. pkt. 31442 mekl.

Nikolajs Volkovs Konstantina d., atraš. gad.
novedams mekl. kancelejā.

Pamats: Rīgas 16. iec. miert. r. Ns 357 no
11. IV 30. (17. IV 30.).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1930. g. 29. aprīlī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumu likumā par darba
laiku un

2) noteikumus par soda paaugstināšanu
patvaļīgas meža ciršanas gadījumos.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par robežjosla esošās

zemes atsavināšanu uz Latvijas-
Sociālistisko Padomju Republiku Sa-
vienības robežas un

2) pārgrozījumu un papildinājumu pro-
jektu Nodokļu nolikumā.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus par loču nodevu kuģiem
Latvijas piekrastes braucienos un

2) pārgrozījumu noteikumos par zvēri-
nātu mērnieku darbību.

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā
369 ārzemniekus.

5. Noraida 5 ārzemnieku lūgumus dēļ
uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā.

6; Atbrīvo Latvijas ģenerālkonsulu Rio
de Žaneiro Brazīlijas pilsoni Josē Do Nas-
cimento Brito no ieņemamā amata, uz
paša lūgumu, skaitot no š. g. 1. maija.

7. Apstiprina mēchanikas fakultātes
docentu Dr. ing. hon. causa Eduardu
Cizareviču par profesoru pie lokomotīvju
katedras, skaitot no š. g. 9. marta.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Ņemot vērā to, ka Rīgas apriņķī parā-
dījusies trakumsērga, pamatojoties uz iekš-
lietu ministrijas administratīvā departa-
menta 1927. g. 1. jūlija rīkojumu N° 1430,
publ. 1927. gada ..Valdības Vēstnesī"
142. num., izsludinu Rīgas apriņķi par
trakumsērgas apdraudētu.

Uzdodu pagastu valdēm steidzoši pa-
sludināt iedzīvotājiem šinī nolūkā izdotos
obligātoriskos noteikumus par trakumsēr-
gas apkarošanu, kuji publicēti 1927. g.
,,Valdības Vēstneša" 198. numurā.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu po-
licijas ierēdņiem spert visus no viņiem
atkarīgus soļus un attiecīgu rīkojumu un
noteikumu neizpildītājus saukt pie at-
bildības.

Reizē ar šo tiek atcelts mans rīkojums
no 1927. g. 7. jūlija, publicēts 1927. gada
,,Valdības Vēstneša" 149. num.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī. M> 1913/11.
Apriņķa priekšnieks K. Tik mans.

Darbvedis K. Vebers.

Rīkojums.
Ievērojot, ka attiecīgos Kuldīgas apr.

pagastos trakuma sērga izbeigusies, sa-
ziņā ar rajonu veterinārārstiem savu
1929. g. 3. decembra rīkojumu Ns 3776/1,

publicētu tā paša gada ,.Valdības Vēstneša"
276. num., ar kuru Kuldīgas apriņķis
izsludināts par trakuma sērgas apdraudētu
rajonu, ar šo atceļu.

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo manu rīkojumu paziņot iedzīvotājiem
ar apkārtrakstiem.

Pamats: oblig. not. par trakuma sērgas
apkarošanu § 10.

Kuldīgā. 1930. g. 29. aprīlī. M» 3776 I 29.
Kuldīgas apr. priekš. Jansbergs .

RĪGA

Saeimas prezidijs,
mūsu parlamentāriskās darbības 10 gadu
jubilejas gadījumā, vakardien sarīkoja pie
sevis Saeimas telpās Saeimas deputātu un
bij. Satversmes Sapulces locekļu parla-
mentārisku vakaru, ko pagodināja ar savu
klātbūtni arī Valsts Prezidents ar kundzi,
visi mūsu valdības locekļi un ārzemju
pārstāvji ar dāmām. Bija sastopami ari
daudzi sabiedrības darbinieki, kā arī māk-
slinieki. _ Vakars noritēja, pateicoties se-
višķai mājas tēva un mājas mātes rūpībai
un uzmanībai, līdz beidzamam lielā savie-
sīgā omulībā.

Literatūra.
Latvijas Banka. Gada pārskats par 1929. gadu

1930. Iespiests Valstspapīru spiestuvē.
Latvijas Jaunatne. Ns 9. (63.) Maijs 1930

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa iģent. ārzemju telegrammas.)

Kaunā, 1. maijā. Kaunā un visā
Lietavā 1. maijs pagājis mierīgi un bez
jebkādiem kārtības traucējumiem.

Berlinē, 1. maijā. Pirmais maijs visā
Vācijā pagājis mierīgi.

Prāgā, 1. maijā. Pirmais maijs, kas
Cechoslovāķijā ir arī oficiāla svētku diena,
ka Prāgā, tā provincē noritēja samērā
klusi.

Parizē, 1. maijā. Pirmais maijs ne-
vien Parizē, bet arī provincē pagāja pa.
nlgi mierīgi.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 2. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,10—100,85'
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70
100 Norvēģijas kronu 138,45—139J&
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu ...... 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,20—209,25
100 Vācijas marku ...... 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu . 51,40—52,10.

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—344&
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

šim numuram 8 lapas puses.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
pr-ks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KL Ns 024462, izd. no Sventes
pag. valdes 1928. g. 13. febr. ar
Vasilija Parfenova vārdu un
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LV Ns 009692, izd. no Vecmoku
pag. valdes 1928. g. 21. jūnijā
ar Jāzepa Garkalns vārdu. 1586r

Aiviekstes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. JP
Ns000295, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 14. maijā ar Kārļa
Krustiņa vārdu. 1667r



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Edītes Holstein lūgumu un savu
1930. g. 8. aprīļa lēmumu, paziņo,
ka-Edītei Holstein ir gājusi kara
apstākļu dēļ zudumā obligācija
par 15.000 rbļ., apstiprināta
1914. g. 18. novembrī, Ns 2450,
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ns 619, izd. par labu Edītei
Aleksandra m. Holstein,» kas
viņu ir cedējusi blanko un kura
obligācija 1929. g. 6. decembrī
ir dzēsta uz Rīgas apgabal-
tiesas 1929. g. 29. okt. lēmuma
pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kurš izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
I469x Ns 3798

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 19. maijā Blomu pagastā
mirušā Jēkaba Pētera d. Blūma
ari Bloma ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4132

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1591z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 31. janvāri Rīgā mirušās
Elizabetes - Emmas - Margaretas
Gauderers, dzim. Pfuhls, ir at-
klāts mantojums un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 4177

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1592z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamta paziņo, ka pēc
1922. g. 7. decembrī Rīgā mirušā
Krišjāņa Jēkaba d. Flauma
(Pflaume), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4078

Rīgā, 1930. e. 14. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1593z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

Uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 5. septembrī Ķēču pag.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Brem-
šmidta ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 4103

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1594z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 24. septembrī Alsviķu
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Slaidiņa (Slaidīrs), ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem . fideikomisāriem. kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4105

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1595z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1904. g. 3. decembrī Slokā mir.
Jura Jura d. Medņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditorieim ii. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 4079

Rīgā, 1930. g. 14. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,

1596z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 26. janvārī Smiltenē mir.
Pētera Pētera d. Baltvilka ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4083

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1597z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019- P- pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 25. augustā Rīgā mirušā
Kārļa Miķeļa d. Atslēgas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4095

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1598z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 17. decembrī Kūduma
pagastā, mirušā Friča Jāņa dēla
Kalniņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 4080

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1599z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 8. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Dāvus Ban-
tersons parādu' pēc 6 obligācijām
par 300 rbļ. katra, apstiprinātas
1874. g. 24. maijā, Ns 1495—1500,
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Liellugažu muižas ,,Kalna-
Ero (Mae-Erro)" mājām, ar zem.
grām. reģ. Ne 3781 864, izd.
no Dāvā Bantersona par labu
Viktoram fon Strīkam, pirkšanas
summas atlikuma nodrošinā-
šanai, ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
16()3x Ns 4109

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
19. martā Valerinas Emmas
Terēzes Kuno, dzim. Grīnbergs,
prasības lietā pret Georgiju Kuno,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1918. g. 21. jūnijā
Krievijā, Peterhofas pilsētā,
Roždestvenkas rajona Dzimts-
sarakstu nodaļā, starp Georgiju
Kuno un Emmu Kuno, dzim.
Grīnbergs.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 784. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību,, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1605x Ns 434261

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
20. oktobrī mirušā Friča Un-
gura-Bergmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas gaidī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēki:
zaudējušām. L. Ns 1030/30

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

1606v Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.,-2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
4. martā mirušās Anlīzes Anša m.
Hartmans atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ns 551,30.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

1607v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g. 6. de-
cembrī mirušās Annas-Angrietes
Kārļa m. Tombergs, dzim. Ro-
zenbergs atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
I608v L. Ns 1871/30.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
augusta beigās, jeb septembra
sākumā mirušā Jāņa-Richarda
Jāņa d. Koldorfa atstāto manto-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 1393/30

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
1609v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru'rokās atrodas
šādas Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Krišjānim
Mārtiņa d. Šiliņam piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Vec-Saukas muižas ,,Lukse
Ne 64" mājām ar zemes grām.
Ns 1996 korroborēt. aktis: 1) obli-
gācija par 2000 c. rbļ., izdota
1907. g. 16. martā uz Christiana
Mārtiņa d. Silina vārdu un korrob.
1907. g. 19. martā ar Ns 514,
2) obligācija par. 3000 c. rbļ.,
izdota 1911. g. 22. aprīlī uz
Sunākstes kraj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 19! I. g. 25. apr.
ar Ne 1053 un 3) Saukas pagast-
tiesas 1910. g. 1. jūlija nolēmums
par 600 c. rbļ. par labu Kārlim
Šiliņam korrob. 1911. g. 25. apr.
ar Ns 1051, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un lūdzējam Kriš-
jānim Mārtiņa d. Šiliņam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā. 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ne 1545 30. 1622b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Jura d.
Feldmanim piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Borns-
mindes - Griezdarbes muižas
Juglu mājām ar zemes grāmatu
Ns 1602 korrob. akts: obli-
gācija par 3000 cara rbļ., izd.
1909. g. 26. febr. uz Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korrob. 1909. g. 26. febr. ar
Ne 595 un blanko cedēta, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un. lūdzējam Jānim
Jura d. Feldmanim atvēlēs prasīt
hip. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
I612r L. NslI87/3C

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatosamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Žanno Anša d.
Retteram piederošā nekustamā
ipašuma Jelgavas apr. Bukaišu
muižas Kvietu mājām ar zem.
grām. Ns 656 korrob. akts: 1 obli-
gācija par 2000 kr. rbļ. izd.
1902. g. 8. oktobrī uz Kārļa
Kārļa d. Pluča vārdu un korrob.
1902. g. 8. oktobrī ar Ns 1026,
no kuras 1909. g. I. maijā ar
Ns 1099 dzēsts parāds 1004 kr.
rbļ. lielumā, ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Žanno
Anša d. Retteram atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 1186/30.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. J. Stērste.

161 lv Sekretārs. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Ans-
bergam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apriņķa Kalna
muižas ,,Šķindēju" mājām ar
zem. grām. 'Ns 278 korroborētas
aktis: 1) obligācija par 2200 kr.
rbļ., izd. 1871. g. 10. novembrī
Leonidam Palēnam un korrobo-
rēta 1872. g. 20. jūlijā ar Ns 1751;
2) obligācija par 900 kr. rbļ., izd.
1898. g. 22. aprīlī Kalnamuižas
krāj-aizdevu kasei un korrob.
1898. g. 29. aprīlī ar žurn. Ne 424
un 3) obligācija par 1500 kr. rbļ.
izd. 1909. g. 19. okt. Jānim Ba-
nisam, blanko cedēta un korrob.
1909. g. 19. oktobrī ar Ne 2380
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus pat
samaksātiem un lūdzējam Jānim
Ansbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
I6l0v L. Ne 1185'30.

Priekšsēd. v. J. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Bertai Jāņa
m. Hartmanis piederošā neku-
stamā īpašuma Jēkabpils apr.,
Dignājas muižas zemes gabala
zem nosaukuma ,.Šiliņi" ar zemes
grāmatu Ns 6404, korrob. akts:
1) parāda raksts par 500 kr. rbļ.,
izd. 1910. g. 24. febr. uz Su-
nākstes krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korrob. 1910. g. 1. martā
ar N° 457 un Dignājas muižas
,,Stanul Ns 54" mājām ar hip.
Ns 2420, kas 1928. g. 4. maijā
pārvests uz no minētām mājām
atdalīto zemes gabalu ,,Šiliņi ",
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības' Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda rakstu
par samaksātu un lūdzējai Bertai
Jāņa m. Hartmanis atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 1188,30

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

I613r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kura skaitās kā
kreditors pēc Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā uz Hillelam-
Jēkabam Jeruchmanovam pie-
derošā nekustamā īpašuma Talsu
pilsētā ar zemes grāmatu Ns 16
korrob. obligācijas, izd. uz A. fon
Firksa -Waldegalena vārdu un
vispēdīgi zemes grāmatās ie-
rakstītas uz Marijas -Julianas,
Eduārda-Žaņa, Paula - Teodora,
Silvijas-Amālijas un Amālijas-
Teofiles Jēkabsonu vārdu un
korrob. 1879. g. 28. jūnijā ar
Ns 324, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas un
pieteikt savas tiesības uz minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs obligāciju par
samaksātu un lūdzējam Hillelam-
Jēkabam Jeruchmanovam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās. L. Ns 1194/30

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

1614r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Bernhardam-
Leonam-Georgam un Lūcijai-
Hermīnei - Sofijai Bailandiem-
Pētersoniem piederošā nekustamā
īpašuma Talsu pilsētā ar zemes
grāmatu Ns 193, korrob. akts-
obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izd. 1884. g. 13. februārī uz Ma-
rijas Pētersons vārdu un korrob.
1884. g. 24. februārī ar Ns 19,

ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Bern-
hardam - Leonam - Georgam un
Lūcijai Hermīnai Sofijai Bai-
landiem-Pētersoniem atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 1176/30

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

I6l7r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Mār-
tiņa d. Žabartam piederošā ne-
kustamā īpašuma Kuldīgas apr.
Kabiles muižas ,,Egleniek" mā-
jām ar zemes grāmatu Ne 4153
korrob. akts: I) pirkšanas-pār
došanas līgums noslēgts 1913. g.
18. janvārī starp Mariju Līven,
Valeriju Līven, Annu Keizerling,
Olgu Heiking un Mēriju Pāl kā
pārdevējām un Jēkabu Mārtiņa d.
Žabartu kā pircēju un korrob.
1913. g. 4. februārī ar Ne 197 ar
4000 c. rbļ. lielu pirkšan. summas
atlikuma prasījumu par labu
Valerijai Līven, Marijai Līven,
Annai Keizerling, Olgai Heiking
un Mērijai Pāl, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs tu par samak-
sātu un lūdzējam Jēkabam Ža-
bartam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1930. g. 12. aprīlī.
|tīĪ9r L. Ns 1538 30

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šād. Ventspils zemes grāmatu no-
daļā uz Kārlim un Jūlei Heldiem
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspils 4. hip. iec. ar zemes
grāmatu Ns 555 korroborēt.
aktis: l)obligācija par 3000 kr.rbl.
izdota 1913. g. 4. aprīlī uz
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korroborēta
1913. g. 11. maijā ar Ns 611 un

2) obligācija par 2DI 0 kr. rub.,
izdota 1913. g. 4. anrīlī Teodoram
Ulricham un korroborēta 1913. g.
13. maijā ar Ns 613. ierasties
šai tiesā viena mēneša laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēsto."
un iesniegt minēto akti.

ļa noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu aktis
par iznīcinātām un lūdzējai
Jūlei Helds atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
1618r L. Ns 1177-30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāds
Jelgavas - Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Alfrēdam Šitke
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr., Ceraukstes muižas

,,Ražotāju" mājām ar zemes
grāmatu Ns 1583 korroborēta
akts: obligācija par 1500 c. rbļ..
izd. 1913. g. 14. martā uz Amt.
Bauskas krāj-aizdevu kases vārdu
un korroborēta 1913. g. 14. martā
ar Ns 669 uz Bauskas apr., Ce-
raukstes muižas Revel-Šitke mā-
jām ar zemes grāmatu Ns 4540,
bet pēc Jelgavas apgabaltiesas
sprieduma korroborēta 1928. g.
14. februārī ar Ns 787 pārvesta
arī uz ,,Ražotāju" mājām ar
hip. Ns 11583, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Alfrēdam
Šitke atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
1620r L. Ns 1508 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim-Robertam
un Verai-Mildai Kaleviciem uz
dzimtsobroka tiesībām piederošā
nekustama īpašuma Tukuma pil-
sētā ar zemes grām. Ns 74-a
korroborēta akts: 500 c. rbļ.
liels prasījuma atlikums pēc
Ādolfa Jēkaba d. Tukša 1911. g
21. decembrī uz Richarda Kārļa
dēla Jachmaņa vārdu izdotas
un 1911. g. 21. decembri ar
Ne 2121 korroborētas obligācijas,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējiem Kārlim-
Robertam un Verai-Mildai Kale-
viciem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ne 1505 30. 1621b

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Mīlei Švarcs
un Elzai Jāņa m. Uzans, dzim.
Švarcs, piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Ābeļu mui-
žas ,,Sile-Švarc Ne 24" mājām
ar zemes grām. Ne 1943, korrob.
akts: obligācija par 3500 c. rbļ.,
izdota 1907. g. 31. oktobrī uz
lvana Andreja d. Pūriņa vārdu,
pārvesta uz uzrādītāju un korrob.
1907. g. 2. novembri ar Ne 1588,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējām Mīlei
Švarcs un Elzai Uzans atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Paulīnei Nei-
manis un mir. Krišjāņa Neimaņa
mantoj. masai piederošā neku-
stamā ' īpašuma Jelgavas apr.
Džūkstes muižas ..Sprigauļu-
Vidinu" mājām ar zemes grām.
Ne 2990, korroborēta akts:
obligācija par 1000 c. rbļ.,
izdota 1906. g. 9. oktobrī uz
Džūkstes - Pienavas krāj-aizdevu
kases vārdu un korrob. 1906. g.
9. oktobrī ar Ne 3929, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesnieg!
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējiem Paulīnei
Neimanis un nepilngad. Richarda
Neimaņa aizbildnim atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 1543 30. g. 1624b

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīli.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 201 1..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
17. apr. mir. Jāņa Gilena atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 12. aprīli.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs



Jelgava» apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Annai Kriša
meitai Skābergs piederošā ne-
kustamā īpašuma Tukuma apr.
Ozolmuižas ,,Danne" mājām ar
zemes grām. Ns 2810, korrob.
akts: obligācija par 1000 c. rbļ.,
izdota 1909. g. 8. maijā uz
Trīnes Didriķa m. Vāke vārdu
un korrob. J909. g. 15. maijā
ar Ns 581, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laika akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Annai Kriša
meitai Skābergs atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L, Ns 1542,30.. ! 1625b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
11. decembrī mirušā Jāņa Pētera-
Bērtuļa d. Bērziņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības Sai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 129 30. 1774b

Prirkšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Maijas, Bertas un
Emīlijas Lībermaņu lūgumu, Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1239. p. uzaicina visus
1929. " g. 21. nov. mir. Jāņa

Miķeļa d. Lībermaņa marit-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, piešķirtu zemn. zemi
1,26 ha, atrod. Krustpils pag.
Daugavas - Melderēs, sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"

Krustpilī, 1930. g. 12. aprīlī
1659x Ne 361c

Miertiesnesis A. Lūkins.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6! marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Antonijai
Kārļa m. Ažīt piederošā neku-
stamā īpašuma Tukuma apr.
Ozolmuižas ,,Ažīt" mājām ar
zemes grām. Ne 3010 ,korrob.
akts: obligācija par 1000 c. rbļ.,
izd. 1909. g. 16. janv. uz Tukuma
Viesīgās b-bas krāj-aizdevu kases
vardu un korrob. 1909. g. 16.janv.
ar Ne 51, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ,,Vaid.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Antonijai
Kārļa m. Ažīt atvēlēs prasīt
hinotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ne 1520/30. 1626b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
6. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Leontīnai-
Almai Mārtiņa m. Brūveris pie-
derošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pils apr. Valles muižas ,,Pedur-
Vecvager Ns 13" mājām ar zemes
grām. Ns 947, korrob. akts:
obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izd. 1906. g. 9. jūnijā uz Mārtiņa
ļāna d. Sproģe vārdu un korrob.
1906. g. 14. jūn. ar Ns 404,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Leontīnei-
Almai Brūveris atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1514/30. . 1627b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
Laidinām piederošā nekustamā
īpašuma Jaunjelgavas II hipot.
iec, ar zemes grām. Ns 116,
korrob. akts: obligācijas par
40 kr. rbļ., izd. 1869. g. 5. maijā
ar Mārtiņa Graudiņa vārdu un
korrob. 1870. g. 18. novembri
ar Ns 215, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēkabam
Laidinām atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā uz Lavīzei Jorena m.
Sokoiovskis piederošā nekustamā
īpašuma Ventspils apr. Ēdoles
pag. ,,Juttenu" mājām, ar zemes
grām. Ns 1305, korrob. akts —
ķīlu raksts par 1300 c. rbļ. par
labu Andžam Kriša d. Hart-
manim kas korrob. 1910. g.
21. sept. ar žurnāla Ns 1427,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Lavīzei
Sokoiovskis atvēlēs prasīt hipot
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1684 30. 1790b

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011 —
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 7. dec. mir. Otto-
Alberta Brugmaņa, 1929. g.3.dec.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savas strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn..

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ne 1801 1776b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 10. marta nolēmuma
un Civ. proc, lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija, kas korrob.
1875. g. 5. nov. ar Ne 3096 uz
Jelgavas apr. Kalna muižas
Maz-Svēdru" mājām ar hipot.
Ne 292 nodrošinot pirkšanas sum-
mas atlikumu 2900 c. rbļ. ar
ķīlu tiesībām uz minētām mājām
kā arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ne 1539/30. 1631b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Žanim Friča d. Annai-
tim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Vec-Auces
muižas ,,Buntce" mājām arze/ nes
grām. Ne 362, korroborēta akts:
obligācija par 900 c. rbļ., izd.
1887. g. 28. maijā uz Bukaišu
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1887. g. 25. jūnijā
arNe 315, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Žanim
Fricim Annaitim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1510/30. 1630b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
R. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
Jēkaba d. Krūmiņam piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.
Mežotnes muižas Salputru mājām
ar zemes grām. Ns 1109, korrob.
dalīšanas akts nolsēgts 1906. g.
21. jūlijā starp Grietu, Jēkabu,
Alīni, Natāliju un Ansi Krūmi-
ņiem un korrob. 1906. g. 7. aug.
ar Ns 3548, ar izmaksām par
labu Konai-Alīnei un Ansim
Jēkaba bērniem Krūmiņiem 800
c. rbļ. apmērā katram, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jēkabam
Krūmiņam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1511/30. 1629b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā uz Miķelim Jāņa d. Le-
vicam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Remtes pag.
valsts Saldus muižas zemesg.
Nš 91, ar nosaukumu ar zemes
grām. Ns 3837, korroborēta akts:
ķīlu raksts par 500 kr. rbļ., izd.
uz Anša Friča d. Pūpi'ša vārdu,
pēdējā blanko cedēts un korrob.
1907. g. 27. nov. ar Ns 1092,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Miķelim
Levicam atvēlēs hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1512 30. 1628b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Žūka
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. Jaun-Svirlaukas
muižas ,,Kike-Jure-Maišel" mā-
jām ar zemes grām Ns 5192,
korroborēta akts: obligācija par
1000 c. rbļ., izd. 1909. g. 25. aug.
uz Jelgavas Lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1909. g. 25. aug.
ar Ne 2002, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Jānim

Žūka atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1691 30. 1638b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Katrīnei
Gudže un Ernai Zankevivc pie-
derošā nekustamā īpašuma Bau-
skas apr. Vec-Jaun Saules muižas
,,Spoiniek-Lejnieku" mājām, ar
zemes grām. Ns 1563, korrob.
akts - obligācija par 2000 kr.
rbļ., izd. 1913. g. 12. februāri
uz Bauskas Lauksaimniecības un
palīdzības biedrību krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korrob.
1913. g. 12. febr. ar Ns 395,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējām Katrīnei
Gudže un Ernai Zankevics at-
vēlēs prasīt hipot. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1183/30. ? 1641b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
Grāmatu " nodaļā uz Vilhelmam-
Fricim Vendiņam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Bukaišu muižas ,,Vec-Rociņu"
mājas, ar zemes grām. Ns 660,
korrob. akts - obligācija par
1000 kr. rbļ., izd. 1912. g. 11. dec.
uz Bukaišu krāj-aizdevu kases
vārdu un korrob. 1912. g. 11. dec.
ar Ns 3199, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs par samak-
sātu un lūdzējam Viiheimam-
Fricim Vendiņam atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1184/30. 1642b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Kārlim-Robertam un
Verai-Mildai Kaleviciem uz
dzimtsnomas tiesībām piederošā
nekustamā īpašuma Tukuma pil-
sētā, ar zemes grām. Ns 74a,
korroborēta akts-obligācija pat
4000 kr. rbļ., izd. 1908. g. 5. apr.
uz Kristapa Didriķa d. Bulle
vārdu un korrob. 1908. g. 5. apr.
ar Ns 312, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējiem Kārlim-
Robertam un Verai-Mildai Kale-
viciem atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

1643 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādasJelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Augustīnei-
Annai Balodis, dzim. Dickalis,
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr., Vec. Abguldes
muižas ,.Kligge-Janne" mājām
ar zemes grāmatu Ns 401 korrob.
aktis: 1) obligācija par 1585c.rbļ.,
izd. 1878. g. 23. maijā uz A. von
Dūsterlohe vārdu un korrob.
1878. g. 23. maijā ar Ns 1450 un
2) obligācija par 450 c. rbļ.,
izd. 1897. g. 5. nov. uz barona
Fridricha Gjullessem vārdu ur,
korrob. 1897. g. 10.nov. arNsl096
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa tās atzīs par sa-
maksātām un lūdzējai Au-
gustīnei-Annai Balodis atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 158330

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
1793r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jāņa
d. Mazais ai. Mazjānim piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.
jumpravas muižas ,,Gindartu"
mājām ar zemes grām. Ne 319
korrob. akts: mantojuma da-
līšanas līgums noslēgts 1907. g.
27. jūlijā starp Dārtu, Jāni un
Līzi Mazais, ai. Mazjān un Minnu
Viškers, "dzim. Mazais, ai. Mazjān,
un korrob. 1907. g. 27. jūlijā ar
Ne 1442, pēc kura Dārtai Mazais,
ai. Mazjān pienākas 400 c. rbļ.,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Jānim Mazais,
ai. Mazjānim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
179Ir L. Ns 1584/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
3. nov. mir. Dores Anša m.
Unbolts, atraitnes Krauze, dzim.
Ameters atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vakl. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ne 1649 30. 1777b

Priekšsēd. v. K.'Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
27. septembrī mirušā Pētera
Jāņa d. Ormaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 12. 'aprīlī.
L. Ns 427,30. , 1775b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kazimiram
Gabrilovičam piederošā neku-
stamā īpašuma Bruknas - Šen-
bergas muižas ,,Purviņu" mājām,
ar zemes grām. Ns 7746, korrob.
akts-obligācija par 2200 kr. rbļ.,
izd. 1913. g. 4. novembrī uz
Ivana Banisa vārdu, blanko ce-
dēta un korrob. 1913. g. 4. nov.
ar Ns 2621 uz Bauskas apr.
Bruknas - Šēnbergas muižas
,,Lauru" mājām ar hip. Ns 1002,
bet ar 1925. g. 2. jūlijā ar Ns 3801,
korrob. pirkuma-pārdevuma lī-
gumu pārvesta uz ,,Putniņu "
mājām, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kazi-
miram Gabrilovičam atvēlēs pra-
sīt hipot. dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1181/30. 1639b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1,926. g.
13. maijā mir. Miķeļa Jēkaba d.

Spuidziņa alias Spulģis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ns 1866 30. 1789b

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Annai-Emī-
lijai Sarķis, dzim. Ozoliņš pie-
derošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr., Ceraukstes muižas
Ozoliņu mājām ar zemes grā-
matu ' Ns 8826 korrob. akts:
obligācija par 1000 c. rbļ., izd.
1914. g. 15. janvārī uz Bauskas
lauksaimniecības un palīdzības
biedrību krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korrob. 1914. g. 15. jan-
vārī ar Ns 107 uz Ceraukstes
muižas ,,Reven-Turku" mājām
ar hip. Ns 4844, bet saskaņā ar
1926. g. 9. febr. ar Ns 1183, kor.
tiesas spriedumu pārvesta uz
Ceraukstes muižas ,,Ozoliņu" mā-
jām ar hip. Ns 8826, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai Annai-Emīlijai
Sarķis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
1792r L. Ns 1585/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jura
Timmermanim piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Ābeļu muižas ,,Graveran-Timer-
man Ns 33" mājām ar zemes
grāmatu Ns 2806 korrob. aktis:
1) Salas pagasta tiesas 1910. g.
29. marta lēmums par 300 c. rbļ.
par labu Jurim-Arnoldam Tim-
mermanim, korroborēts 1910. g.
3. maijā ar Ns 941 un 2) Salas
pagasta tiesas 1910. g. 29. marta
lēmuma par 300 c. rbļ. par labu
Artūram - Teodoram Timmer-
manim, korrob. 1910. g. 3. maijā
ar Ne 941, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Jānim
Timmermanim atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
1794r L. Ne 1582/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. marta nolēmumu, uzaicina

to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Mozesam Izraēla
dēlam Blumbergam uz dzimts
obroka tiesībām piederošā ne-
kustamā īpašuma Tukuma pil-
sētā ar zemes grāmatu Na 26
korroborēta akts: 1) obligācija
par 2500 c. rbļ., izd. 1912. g.
31. maijā uz Kārļa Vilhelma
Volanskija vārdu un korrob.
1912. g. 31. maijā ar Ns 756,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Mozesam Blum-
bergam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
1795r L. Ns 1580/30

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 10. aprīli
uz Latgales apgabalt. prokurora
lūgumu Vasilijs Abrosima d.

Sutovs atzīts par atrodošos prom-
būtnē un uzdots Ružinas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Vasiliju Abro-

sima d. Šutovu, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī. 12. aprīlī 1930. g.
1647x L. Ns2802a/3C

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 4000 c. rbļ., iZrJ
no Grietas Zilberts 1911. g '
18. janvārī uz Dāvida Friča d
Leipciga vārdu un korrob
1911. g. 18. janvārī ar Ns 173
uz nekustama īpašuma Jelgavas
apr. Šķibes muižas „Ķekuru"
mājām ar hip. Ns 4071 * je.
sniegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „ Valdības
Vēstnesī" ar brīdinājumu , ka
ja obligāciju noteiktā terminā
neiesniegs, tiesa to atzīs par i ' z-
nīcinātu un lūdzējam Dāvidam
Leipcigam, kas sevi uzdod par
šīs akts likumīgu īpašnieku, iz-
sniegs akts izrakstu, kurš stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
1796r L. Ne 1579/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1902. g. 22. jūnijā mirušā Donata
Jāņa d. Rurana atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 12. aprīlī.
1644r L, Ns458a/30 ,

Priekšsēd. b. A. Straz#iņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Civ. ties. lik. 1967.
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata uz Jūlijas Tamanis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1927. g.
23. jūlijā mirušā Jāzepa Jura d.
Tamaņa 1927. g. 10. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāzepa
Jura d. Tamaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 12. aprīli.
1645r L. Ne 1755a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
.Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, . kam būtu uz
1908. g. 27. decembrī mirušā
Jāzepa Andreja d. Bivkas at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 12. aprīlī.
1646r L. Nsll49a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. ģ.
7. jūlijā mir. Dominika Jāņa d.
Mača 1927. g. 23. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. 15. janvāra lēmumu
apstiprināts. »

Daugavpilī, 1930. g. 12. aprīlī.
1649p L. Nsl690a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
fi7. jūlijā mir. Lariona Avdeja d.
Afanasjeva 1928. g. 25. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 12. aprīlī.
2125.x L. Ns 1509a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.
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'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Dzelzceļi! ledi Htija
izsludina uz Š. g. 14. maiju

pīkst. 11 dienā

raUstueīdu izsoli
uz 700.000 gab. būvķieģeju
un 50.000 gab. vienkāršo

krāsns ķieģeļu piegādi,
pēc techniskiem noteikumiem.

Drošības nauda 5% no pie-
dāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virs-
valdē, Gogoļa ielā Ns 3, istabā
Ns 317, darbd. no pīkst. 9—14.

L 601 2752

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu
zirga pasi, pārrakstītu uz Jāzepa
Valtera vārdu. 1537r

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011. un 2014. p.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mir. 1929. g. 14. sept.
Līnas Kulitans, dzim. Rāviņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1652x L. Ns877 30

Miertiesnesis R. Bīlmanis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. 1929. g. 6. maijā Rīgā,
Didricha-KārļaGottfrīda Rennen-
kampfa (fon Rennenkampff), ir
atklāts mantojums līn uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības, kā mant-
niekieni, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g.' 12. aprīlī.
1653x L. Ns875, 3(

Miertiesnesis R. Bīlmanis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. 1919. g. 14. augustā Rīgā,
Amālijas-Vilhelmīnes Volfs, dz.
Šefners, ir atklāts mantojums un
uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1654x L. Ns 906/30

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. 1930. g. 3. februārī Rīgā,
Pētera Keina, ir atklāts manto-,
jums un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t., t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1655x L. Ns 391/30

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. 1929. g. 18. augustā Rīgā,
Jēkaba Andersona, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u.'t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
I656x L. Ns 888/30

Miertiesnesis R. Bīlmanis.
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Annas Krūmiņš
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mir. 1927. g.
7. sept. Jēkaba Jāņa d. Krūmiņa
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu nekustamu īpašumu, atrod.
Ungurmuižas pag. Cīruļos, sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1930. g. 12. aprīlī.
1660x Ns 360

Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa Rupinota
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik, X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mir. 1911. g.
5. maijā Jūrā Indriķa d. Ru-
pinota mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu nekustamu īpa-
šumu, atrod. Krustpils pag.
Sarķos, sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas,,Valdības
Vēstnesī".

Krustpilī, 1930. g. 12. aprīlī.
1661x Ns 378

Miertiesnesis A. Lūkins

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 12. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1916. g.
12. janvārī mir. Pitera Bartuļa d.
Baranovska, ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Bērzpils pag., Ja-
bolovas ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 12. aprīlī.
2057x Ns 98B

Miertiesnesis Ankravs.

Palsmanes pagasta tiesa,
Valkas apriņķī, pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 3. aprīļa
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo, ka Latvijas pilsonis Jānis
Ādama d. Lesiņš, dzīv. Palsmanes
pagasta Vec-Kalnzemniekos pie-
ņem bērnu vietā (adoptē) turpat
dzīvojošās Leontīnes Sautiņš
ārlaulības bērnus — dēlu Otto-
Robertu Sautiņu, dzim. 1924. g.
22. martā un meitu Maigu Sau-
tiņš, dzim. 1925. g. 24. maijā
piešķirot viņiem visas likumīgu
bērnu tiesības un savu uzvārdu
,,Lesiņš".

Personām, kam būtu pret
minēto adopciju kādi iebildumi
tādi jāpieteic šai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas nekādus ie-
bildumus nepieņems un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu.

Palsmanē, 1930. g. 23. aprīlī.
2356o 3 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 43, dz. 3,
pārdos Katrīnes Neilands kustamu
mantu, sastāvošu no 1 brūnas
kumodes novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
2749 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ns 15, fabrika, pārdos
11torgos Valtera Meijera kustamu

mantu, sastāvošu no 1 čuguna
nažu slīpējamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
2748 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., l '.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. '4. marta
Ns 37408 par piedzīšanu no Elek-
trības Akc. S-bas ,,Ērgļi" par
labu valsts zemes bankai
Ls 16176,59 ar termiņa maksām,
°/0 un izdev., un tās pašas tiesas
13. jūnija 1928. g. spriedumiem
NsNs 1049 un 1050 par labu
Latvijas Lauksaimn. Centrālbie-
drībaš Sav. Kredītbiedr. Ls 4000
ar % un izdev., 1930. g. 3. jū-
lijā, pīkst. 10 no rīta Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
vairāksolīšanā pārdos Elektrības
Akciju Sabiedrībai ,,Ērgļi" pie-
derošu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr., Ērgļu muižā
un sastāv no muižas zemes ga-
bala „Elektrības Ns 32 F" mājas
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8971,
kuram ir zemes kopplatība
41,93 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 20.000,— ; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz,īpašuma ir Ls 140.000,— hip.
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentos
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 2000,— un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai.

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 2637z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
uz 1930. g. 31. jūliju, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē izsludinātā
ūtrupe par Jāņa Liepiņa neku-
stamā īpašuma. Burtnieku pa-
gasta Nauču māju pārdošanu
atcelta.

1930. g. 28. aprīlī. 2693o
Tiesu izpild. 0. Kasparsons.

Rigas notārs
Jānis Krūklands,

uz Mikeļa Lagzdina, dzīvojoša
Rīgā. fērbatas ielā 'Ns 97, dz. 8,
lūgumu paziņo ka Miķelis Lagz-
diņš atsauc un iznīcina divas
pilnvaras, izdotas no viņa Izraē-
iim Michelsonam: 1) attiecībā
uz viņam, Lagzdiņam, piešķirtās
jaunsaimniecības Ns 1019F, kas
atrodas Ventspils apriņķī, Dun-
dagas pagastā Šlīteres virsmež-
niecībā — pārvaldīšanu un pār-
došanu, un 2) attiecībā uz būv-
koku saņemšanu priekš minētās
jaunsaimniecības, apliecinātas no
viņa, notāra, 1930. g. 23. janvārī
ar ' reģistra Ns 2474 un 2476,
līdz ar visiem uz minēto piln-
varu pamata tālāk izdotiem pār-
pilnvarojumiem, un uzaicina Mi-
chelsonu uz minēto pilnvaru
pamata vairs neko nedarīt.
2737o Notārs J. Krūklands.

Rīgas notārs V. Kanskis,
uz Lizetes Maisiņš, dzim. Ulpe,
1930. g. 29. aprīļa lūgumu ar
reģ. Ns 4093, ar šo izsludina,
ka viņa atsauc un anulē pilnvaru,
izdotu Johanam-Augustam Mar-
jānim, apliecinātu Rīgas notāra
V. Kanska kantorī 1926. g.
23. martā ar reģ. Ns 2493, neku-
stamas mantas Rīgā, Purva ielā
Ns 13, pārvaldīšanai, līdz ar
visiem tālāk pilnvarojumiem.
2736o Notārs V. Kanskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. ģ. 5. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 87, pārdos
vairāksolīšanā Ovseja Kaicenera
ieķīlāto kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 388,58 un sastāvošu
no mašīnām viņa 1929. g. °0
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2733z Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 6. maijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Jaunielā 25/29, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Nikolaja
Sperlinga kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 600,— un sastāvošu
no vienas rakstāmmašīnas un
viena rakstāmgalda viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī.
1732z Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamentā"dazadu

maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 6. maijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Stabu ielāNs6, dz. 15
pārdos vairāksalīšanā Benciona
un Gode Levinu ieķīl. kustamu
mantu, novērtētu par Ls 460
un sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
2644z Piedzinējs A. Zaiko.

Dzelzceļu 10. ceļu
iec. priekšnieks

Ventspilī-Parventā, izsludina š. g.
10.maijā, pīkst. 11

rakstveida izsoles
1) Mūrnieku darbiem.

Drošības nauda Ls 100,—.
2) Apmetēju darbiem.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori

darba laikā. ' L615 2754

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. maijā, pīkst.
10 no rīta, 1. Piena ielā Ns 3,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Rūdolfa Lūša kustamu mantu,
sastāvošu no 4 smagā ormaņa
raspuskām, kopvērtībā par Ls500

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 7. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 21,
eksp. kantorī, pārdos Ii vairāk-
solīšanā Oskara Stroka kustamu
mantu, novērtētu par Ls 1072,—
un sastāvošu no veikala iekārtas
un 10.200 gab. dažādu nošu,
viņa ienākuma un ° ,,u 0 peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2759 Piedzinējs J. Merksons.

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina attiec, zināšanai,
ka 1930. g. 16. maijā, pīkst. 11
dienā, Bauskā. Pils ielā Ns 52,
pie apriņķa pol. pārvaldes atklātā
vairāksolīšanā pārdos Jānim un
Katei Frīdmanis aprakstītas 2 ai-
tas vecenes, viena balta, otra
melnu vilnu, dēļ Ls 20 soda
par ceļa nelabošanu piedzīšanas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. maijā, pīkst.
10 no rīta, 1. Piena ielā Ns 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Lūša kustamu mantu, sastāvošu
no 3 smagā ormaņa raspuskām,
kopvērtībā par Ls 450,—. 2647z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 10. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 15, dz. 19, par labu
Magidam pārdos Šmerļa Heler-
maņa kustamu mantu, sastāvošu
no vienas ozolkoka trauku bufetes
un novērtētu par Ls 357,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamu mantu
varēs plrdošanas dienā uz vietas.

Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
š. g. 15. maijā, pīkst. 12, Liepājā,
Vakzāles 01ā Ns 11, apriņķa
valdes sētā, pārdos jauktā (rakst-
veida un mutvārdu) izsolē pret
tūlītēju samaksu vienu policijas
dienestam nederīgu zirgu, 15 g.
vecu, tumši šķimeļa spalvas, no-
vērtētu par Ls 60,—.

Zirgs apskatāms uz vietas iz-
soles dienā.

Pirkšanas piedāvājumus slēgtās
aploksnēs un drošības nauda tiks
pieņemta izsoles dienā apriņķa
priekšnieka kancelejā no pīkst.
9 līdz pīkst. 11,45.

Pirkšanā tiks pielaistas tikai
personas, kas līdz pārdošanas
sākumam būs iemaksājušas 10°/n
no novērtēšanas summas. 2641 z

Madonas apr. policijas 1. iec.
pr-ks paziņo, ka 1930. g. 5. maijā,
pīkst. 12, Madonā, Lazdonas ielā
Ns 4, izpārdos vairāksolīšanā
Pēterim Siņicinam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no kungu
melna vatēta mēteļa, nocenota
par Ls 50,— izpildot nodokļu de-
partamenta rakstu no 1930. g.
26. februāra ar Ns 167366.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
12. maijā, pīkst '. 14, Mārcienas
pag. ,,Stūrīšu" mājā izpārdos
vairāksolīšanā Jānim Purviņam
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no vieniem lieliem decimāl-
svariem, vērt. Ls 40,— un velo-
sipēda ,,Brennabor" firmas, vērt.
Ls 110,—, nocenota par Ls 150,—
izpildot Cēsu-Madonas apriņķa
valsts zemjuvinspektora rakstu no
1930. g. 22. februāra ar Ns 712.

Izzināt satrakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 2643z

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 12610 ar Eižena
Kārkliņa vārdu pazaudēta un ar
šo tiek ' izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 9619 ar Matildes
Pūliņš vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 2649z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Oskars Boete pieteicis
par ' nozaudētu ,,Valter" sist.
revolveri Ns 586814, kurš atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prefektūrā 30. istabā. 2645z

Igaunijas sūtniecība Rīgā. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi Ns 1897, izdotu
1924. g. 20. decembrī Tallinā ai
Magda - Lizette Premet vārdu

Alsviķa pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 43010601, izd.
1927. g. 31. martā no Jēkabpils
pilsētas valdes ar Icika Furmaņa
vārdu, kura caur pirkšanu pār-
gājusi uz Aleksandra Tralmaka
vārdu. 1424r

Rīgas ostas valde izsludina par

nederīgām nozaudētas liellaivu
R. O. 1833, 1835 un 1836 reģistr.
apliecības, izdotas ar Viļā Mar-
tinsona vārdu no 1925. g. 9. jū-
nija ar NsNs296 392, 298 394 un
299 395. I 2730z

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudētu liellaivas R.O
Ns 1723 reģistrācijas apliecību,
pārreģistrētu uz Vija Martinsona
vārdu 1930. g. 11. februārī.

Raunas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgiem,
kā pieteiktus par nozaudētiem,
šādus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi vecā
parauga Ns 151, izd. no Vese-
lauskas pag. izpildu komitejas
1920. g. 7. febr. ar Kārļa Pētera
d. Mārtinsons vārdu; 2) kara
klausības apliec. Ns 351, izd. no
8. Daugavpils kājnieku pulka
komandiera 1925. g. 19. janvāri
ar Kārļa Pētera d. Mārtinsons
vārdu un 3) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 1611, ser. CL Ns 012211,
izd. 1928. g. 27. martā no Rau-
nas pag. valdes ar Jāņa Norvēlis
vārdu. 1427r

Adulienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi UV Ns 000150
izd. 1928. g. 4. jūnijā no Adu-
lienas pag. valdes ar Pētera
Kangizera vārdu. 1423r

Ļaudonas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 4856,
izd. no Viļēnu pag. valdes 1929. g.
27. martā ar Andrieva Kniksta
vārdu. 1428r

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 11255, kā
nozaudētu, izdotu 1930. g. 22. jan-
vārī ar Kārļa Puķes vārdu.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.

pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi,
izd. no Turlavas pagasta valdes
1927. g. 15. nov. ser. LPNs019066
ar Donata Eisāka vārdu. 1538r

Madonas apr. polic. 2. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. NJ
Ns 09630, izd. no Madonas apr.
pr-ka 2. iec. pal. 1928. g. 17. jūl.
ar Juliusa Grišjanis vārdu. 1533r

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apr. izsludina par ne-
derīgiem, kā sadegušus, šādus
dokumentus:

1) iekšzemes pasi ser. NK
Ns006648 - 635, izd. no Maka-
šēnu pag. valdes 1927. g. 17. dec.
ar Pētera Jura d. Stuklis vārdu
un 2) zirga pasi Ns 1759/15859,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1926. g. 19. maijā ar Pētera
Jura d. Stuklis vārdu. 1429r

Nogales pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ar Jūliannas-Magdalenas
Kārļa m. Tifentāls vārdu, pases
numurs un tās izdevējas iestāde
nav zināma, pasē atzīmēts." ķēve,
6 gadus veca, balta zīme pierē,
brūnas spalvas. 1425r

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos jaukta izsole

š. g. 9. maijā, pīkst. 12, ist. Ne 309,

šādus būvdarbus:
1) Ogres stacijas ēkas paplašināšanu, droš. nauda Ls 900,—;
2) Kazarmes izbūves darbus Valkas stacijā, droš. nauda Ls 300,—.
3) Sarga mājiņas atjaunošanu Torņkalna-Tukuma līn. 61. km,

droš. nauda Ls 100,—.
4) Sarga mājiņas atjaunošanu Torņkalna-Jelgavas līn. 15. km,

droš. nauda Ls 150,—.
5) Sarga mājiņas atjaunošanu Torņkalna-Jelgavas Un. 25. km.,

droš. nauda Ls 150,—.
6) Krāsotāju darbus 10. ceļu iec. robežās, droš. nauda Ls 350.—'.

Tuvākas zinas izsniedz Gogola ielā Nš 3, ist. Ns 311, darba
laikā. 2755z L 586

? « 1
^
-^^^ _ Uz 5. maiju š. g. izsludinātā ūtrupe

ļjI\|ļ ļlļl ļļ||| \ Rumpmuižas ielā Ns 60 nenotiks.
JrsLJM «loMIIU» Zvēr. biržas maklers M. Okmians.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta IZ. raj. inženieris,
Kuldīgā, Liepājas ielā Ns 8, izdos š. g. 9. maijā, pīkst. 12,

jtzufctā izsolē
1875 msmilts piegādi Kuldīgas-Skrundas šosejai
starp sekošiem piketiem:

pik. 224—225 — 100 rn'
,, 228—239 1100 n>*
,, 239—248 675 nv*

Nodrošinājums — Ls 650,—: vietējiem zemturiem --Ls 325,- .
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona inženiera kancelejā

parastā darba laikā. 2751 z L 594

šoseju un zemes ceļu dep-ta 9. raj. inženieris
š. g. 12. maijā,

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
pīkst. 12, savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā Ns 1:

1) Ziedenes upes tilta, uz Valmieras-Limbažu lla šķ. ceļa,
pie Rāvas kroga, uzbrauktuves grantēšanu; izsoles nodrošinājums —
Ls 90,—;

2) Briedēs upes tilta, uz Ozolmuižas-Kapteiņu zemesceļa pie
Baļļas dzirnavām, atjaunošanu; izsoles nodrošinājums — Ls 60,—.
pīkst. 14, tanī pašā dienā, Salacgrīvas pilsētas valdes telpās, akmeņu
piegādi Salacgrīvas pilsētas robežās:

1) uz Salacgrīvas-Pāles ceļa km 0.300—0,800, — 200 kub. mtr.;
2) uz Salacgrīvas-Ainažu ceļa, km 0,380—0,800, — 150 knb.mtr
Akmeņu piegāde tiks izdota arī mazākās vienībās ar nodroši-

nājumu ā Ls 90,— bet uz visu akmeņu daudzumu — Ls 300,—.
Tuvākas ziņas 9. rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 584

ŪTRUPE.
Šī gada 19. maijā, pīkst. 10,

Rīgas muita pārdos vairāksolīšanā pret tūlītēju samaksu
muitas nama pagalmā:

1) '5 nolietotas automobiļu riepas, novērtētas par Ls 10,—.
2) 1 lietotu un bojātu rakstāmmašīnu ,,ldeal" ar normālu

veltni, novērtētu par Ls 30,—;
3) nolietotus metāla atsvarus, plombju stangu matricas,

bojātu elektriskas rokas lampas čaulu, 50 metrus sarauta rokas
lampu kabeļa, 270 gab. izdegušu elektrības spuldžu un 290 gab.
izdegušu elektrības aizsargu, kas kopā novērtēti par Ls 3,—;

4) 1 kaudzi vecu stīpu dzelžu, novērtētu Ls 2,— par 100 kg.
Pārdodamie priekšmeti apskatāmi ūtrupes dienā, no pīkst. 10

pārdošanas vietā. Muitas priekšnieks Dūnsbergs.
2639z Saimniecības pārzinis J. Pagasts.

Ķemeru sēravotu iestātie
izdos jauktā izsolē š. g. 10. maijā, pulkst. 13,

dziedinošo dūņu sagatavošanas un piegād. darbus.
Drošības nauda Ls 400,—.
Ar noteikumiem var iepazīties Ķemeru sēravotu iestādes

kancelejā darba dienās no pulkst. 9—15.' L 589 2756

Izsludinātā no

Dzelzceļu virsvaldes rakstveida sacensība
š. g. 5. maijā, pīkst. 12, uz Daugavpils-Daugavas tilta vidējā pār-
laiduma piegādi diviem ceļiem ar uzstādīšanu uz pastāvošiem
balstiem,
tiek atcelta un nolikta uz š. g. 15. maiju, pīkst.IZ,

Pārlaiduma garums apm. 88,5 m.
Drošības nauda Ls 20.000,—.
Tuvākas ziņas izsniedz katru darbdienu no 10—14 (sestdienās

no 10—12) dzelzceļu virsvaldē, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 312. L 606



Daugavpils apr. polic. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšzemes pasi ser. JN
Ns 014000, izd. 1928. g. 27. apr.
no Pustines pag. valdes ar Sa-
velija Dzergača vārdu un 2)
vecā parauga iekšzemes pasi
Ne 5355, izd. 1925. g. 20. okt. no
Asūnes pag. valdes ar Jāzepa
Staša vārdu. 1539r

i \

®ažādi
sludinājumi.

Seces un tas
laisaiinbas b-bu
mantu loterijas izlozes 1930. g.

21. aprīlī

vinnestu saraksts:
1,5,6,7, 11, 13, 14, 15, 23,27,

28, 34, 37 , 41 , 46, 48, 49, 50, 58,
59, 60, 62 , 64, 65, 76, 79 , 80, 81,82, 84, 85 ,86 , 87, 88, 97, 98, 99,
104,5,7,9, 10, 12, 14, 18, 22, 23,
25, 31 , 44, 50 , 55, 58, 60 , 66,
68, 70, 73 , 74, 75, 76, 79,82, 83,
94, 96, 98, 99, 200, 12. 21 , 25,27, 28, 29, 39 ,44, 55, 58, 59, 60,62, 64, 65, 66, 68 , 74, 78, 80 ,86 ,
88, 97, 300, 3, 8, 10, 13, 14, 15,
16, 17, 20,22 , 25, 26, 29, 33, 35,
37, 41, 45, 61 , 67, 74, 78 ,84 , 88,
92, 94, 95, 97,98 ,99,400, 4, 7, 8,
10, 12 , 16, 17, 20, 23, 27, 33, 35,36, 40 , 43,44 , 47, 48 , 49, 50 , 53,54, 56, 57, 58, 62, 64, 67, 68, 72,
78, 79, 84, 86 , 89, 91 , 96, 97 , 99,
503, 6, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19,
20, 21 , 22, 30 , 36, 37, 38,42 , 48,
50, 57, 62, 65, 68, 69, 71 , 73 , 74,
79, 84, 89, 90 , 91 , 95, 99, 605, 9,
12, 13, 18,21 , 24, 26, 28,33, 37,
38, 43, 45 ,50 , 52, 53,54 , 56, 59,
fil , 64, 66 ,68 , 69, 73, 74 , 75, 77,
78, 82; 86, 87, 90, 95, 96, 98 ,700 ,
1, 6, 7, 17, 24, 25, 26 , 27 , 34, 37,
38, 39, 42, 43 , 45, 47, 48, 55, 57,
59, 60, 63 ,80, 83, 84, 87 , 93, 98,804,8,9, 13, 14, 15, 19, 21 .23,25,28, 30, 32, 36 , 39, 40, 41 , 43, 44,56, 58, 63 , 65, 69, 70, 73, 81, 84,
89, 92, 902 , 3, 7, 11 , 13, 14, 19,21, 24, 29,31 , 32, 33, 35 . 40, 47 ,
48, 52, 53,54 , 58, 60, 61 , 62, 64,
66, 68, 69. 72 , 76, 78, 82, 83, 90,
93, 94, 96.

1002 , 6, 10, 14, 26, 28, 30, 32 ,36, 37, 38, 40. 43, 48, 52, 54, 55,
62, 65, 76, 77, 79, 82, 88 , 90, 96,
98, 105,6, 7, 15, 26,29, 31,32,36,38, 40, 41 , 51 , 52, 58. 60, 61, 63,
70, 74, 77, 78 , 80, 83, 90, 92 , 96,200 , 2, 3, 4,5, 6, 7, 9, 10, 11 , 21 ,
24, 25, 26, 27 , 34, 36, 49 , 52, 54,
56, 58, 59, 61 , 62, 63, 68, 70 , 71 ,
73, 74, 77, 79, 82, 86, 89 , 91 , 95,
96, 97 , 99, 301 , 10, II , 12, 21 , 24,28, 30, 35,39, 40, 42 , 53, 54 , 57,66, 73, 74, 75 , 77, 80 , 82, 83 ,84 ,
89,91,93,403, 10, 17 , 19, 30 , 31 ,
34, 35, 38,39 , 41 , 42 , 43, 46 , 48,
50, 51, 53,54, 55, 58, 60 , 61 , 62,64, 68, 73, 74, 75, 77 , 81 ,83, 84,85, 86, 90, 91 , 92 .94 . 98, 99 ,500 ,
t. 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 21, 24
32, 34, 39, 44, 46, 50, 53 , 54, 55
56, 57, 61 , 62, 63, 65, 67 , 75. sn
82, 87, 89, 98, 601, 2, 12, 14, 18
21 , 25, 26 , 31 , 32, 34, 37 , 40, 42 ,
14. 50. 51, 56, 57, 61 . 68, 71 , 73,
75, 84 , 85. 96, 707. 10, 17, 21 , 22,
31. 34. 37, 40, 64, 66, 67 , 70, 72
73, 77, 81 ,82 , 88, 89, 90. 92 93
94 . 95, 97 , 800 , 4, 5, 6. 7, II , 12,
14, 17, 23, 24, 25. 26, 27 , 29 , 30
31 , 35, 40. 41 , 44 . 46, 47 . 55, 56.57, 59, 60 . 61 , 65, 66, 67, 68, 69,
71 . 72 .78 , 83,84, 86,89, 94. 95,
98, 902 , 3, 5. 6, 7, 9, 10, 13, 18,
19. 20. 24, 25 , 30, 31 ,32, 33, 34,
35. 38 , 46, 50 , 53, 55, 57, 59. 62,
65, 70 , 73, 76, 80. 81 , 83. 84. 86,
89,90 ,91 ,94, 96, 97,99. 2743z

Nozaudēti un skaitās par ne-
derīgiem Krievu slimnīcu bie-
drības ..Brāķi Palīdzība", Rīgā,
statūtu pārlabojumi, — kuri ap-
stiprināti Rīgas apgabaltiesā.

Akciju sabiedrības
,,Rīgas lenšu un trikotāžu fabrika'

„K0SM0S"
valde paziņo, ka

akcionāru kārt. pilna sapulce
notiks 1930. g. 25. maijā, pīkst. 5
pēc pusd., sabiedrības telpās,
Rīgā, Vidzemes šosejā Ne 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) 1929. ii. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1930. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.
2738z Valde.

Sabiedrība ,.Ražotājs" pie Latvijas
Rūpnieku un Amatnieku Saviem,
saskaņā ar 1930. g. 17. martā
notikušās pilnas sapulces lēmumu

tiek likvidēta.
Personas un iestādes, kurām

būt .u prei sabiedrību kādas pra-
sības, tiek uzaicinātas tādas ie-
sniegt likvidācijas kommisijai,
Rīgā, Kalpaka b 'ulv. ,\o 2, dz.

~
20.

sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma publicēšanas ..Val-
dības Vēstnesī". Pēc šī termina
iesniegtās prasības netiks ie-
vērotas. 2740z

Likvidācijas kommisija.

Kazdangas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ne 1183,
izd. 1928. g. 17. febr. no Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
ar Ernesta - Alfrēda Rupeika
vārdu. 1426r

Liepājas pilsētas 3. iec. polic.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliec.
Ne 10912, izd. no Liepājas kara
apr. pr-ka 1925. g. 28. maijā ar
Ludviga-Teodora Agrikola vārdu.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1.
iec. pr-ks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izd. no Rīgas prefektūras
III iec. pr-ka 1927. g. 23. dec.
reģ. Ne 32344 ser. AP Ne 007536
ar Jāņa Līcis vārdu. 1536r

Vecmuižas pagasta valde, Bau-
-skas apriņķī izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ne 144 ser. CJ Ne 021744, izd.
no Vecmuižas pag. valdes 1927. g.
31. augustā ar Jāņa Veiss
vārdu. 1430r

Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības, dib. 1865. g. mantu
loterijas izlozes 1930. g. 27. apr.
vinnestu saraksts. Vinnesti kri-
tuši uz šādiem biļešu numuriem:

6, 11, 21, 33, 38, 42, 48, 54,
73, 81, 84, 87, 106, 118, 137,
141, 155, 166, 189, 227, 235, 251,
255, 272, 283, 288, 299, 320, 330,
333, 348, 361, 371, 402, 407, 409,
419, 453, 485, 487, 512, 555, 560,
562, 608, 616, 650, 651, 667, 676,
705, 707, 727, 737, 776, 784, 787,
790, 794, 799, 810, 819, 836, 852,
878, 885, 897, 909, 935, 945, 952,
953, 954, 967, 981, 988.

1001, 2, 10, 11, 15, 88, 89,
94. 98, 100, 133, 152, 161, 183,
193, 234, 242, 254, 257, 262, 284,
295, 297, 322, 343, 409, 441, 442,
495, 505, 511, 530, 535, 538, 543,
544, 551. 587, 589, 604, 638, 647,
676, 679, 699, 717, 722, 735, 739,
743, 789, 792, 795, 797, 840, 844,
846, 862, 865, 914, 916, 925, 934,
954 955. 956. 957. 982. 983. 999.

2003, 8, 17, 23, 49, 52, 55,
63, 83, 114, 128, 135, 137, 146,
158, 164, 168, 171, 190, 208, 215,
241, 253, 255, 325, 344, 352, 354,
355, 368, 405, 418, 444, 460, 476,
478, 480, 512, 520, 537, 557, 568,
592, 600, 603, 606, 613, 638, 644,
690, 695, 718, 719, 725, 731, 749,
781, 784, 788, 793, 818, 827, 841,
856, 858, 861, 883, 902, 906, 907,
915, 965, 975, 978.

3023, 40, 44, 47, 58, 84, 86
97, 112, 119, 125, 152, 159, 178,
209, 212, 236, 243, 263, 293, 313,
326, 340, 357, 362, 373, 379, 384,
390, 392. 393, 397, 408, 423, 425,
436, 453, 468, 475, 484, 517, 551,
568, 610, 630, 633, 638, 642, 645,
648, 660, 669, 672, 675, 684, 686,
695, 699, 705, 710, 711, 721, 744,
747, 758, 761, 762, 780, 785, 839,
840, 846, 856, 858, 874, 878, 885,
908, 915. 917, 920, 937, 945, 951,
972, 996, 997.

4004, 11, 33, 36, 106, 121,
132, 136, 141, 175, 202, 205, 208,
214, 224, 236, 238, 267, 278, 294,
295, 302, 307, 319, 323, 327, 335,
347, 373, 377, 394, 401, 424, 429,
443, 444, 469, 479, 480, 489, 495,
523, 526, 535, 566, 568, 573, 578,
581, 583, 621, 648, 658. 665, 670,
680, 693, 714, 725, 731 ,,736, 737,
759, 769, 770, 782, 786, 793, 807,
813, 819, 854, 861, 963, 876, 881,
889, 892, 899. 900, 915, 952, 970,
976, 997.

5000, 8, 18, 31, 39, 42, 62
77, 86, 87, 91, 96, 106, 111, 119,
134, 164, 168, 186, 191, 199, 204
211, 224, 288, 292, 303, 329, 337,
349, 352, 356, 373, 389, 426, 442,
456, 464, 479, 496, 518, 527, 534,
541, 543, 552, 565, 571, 581, 610,
614, 616, 621, 628, 665, 667, 693,
696, 712, 716, 717, 721, 737, 768,
778, 796, 802, 833, 845, 852, 871,
892, 897, 907, 937, 944, 949, 972,
977, 981,998.

6050, 73, 77, 83, 96, 104,
110, 119, 122, 133, 134, 149, 159,
160, 178, 192, 194, 202, 203, 206,

211, 213, 218, 238, 254, 257, 258
261, 263, 270, 298, 319, 383, 391
397, 400, 411, 418, 436, 448, 458
477, 479, 483, 500, 503, 504, 517
519, 545, 552, 560, 563, 593, 599,
603, 637, 648, 660, 665, 669, 672
678, 683, 690, 694, 698, 705, 716
732, 738, 755, 775, 781, 788, 809,
810, 815, 817, 818, 819, 825, 835
850, 853, 865, 875, 877, 900, 911
951, 974, 992.

7013, 15, 24, 36, 42, 44, 61,
67, 88, 97, 107, 123, 130, 134, 135,
151, 155, 163, 167, 171, 181, 206,
207, 272, 283, 312, 318, 346, 362
363, 368, 376, 379, 391, 414, 418
421, 438, 444, 447, 450, 453, 455,
472, 473, 485, 488, 495, 522, 529
532, 540, 555, 572, 573, 621, 628,
643 656, 709, 740, 743, 746, 750
754, 787, 814, 864, 865, 873, 882,
902, 912, 928, 976.

HObl, 6t), 69, 87, 89, 99, 10D
128, 140, 147, I4S, 151, 156, 163,
169, 186, 192, 205, 206, 212, 229
242, 262, 267, 297, 311, 319, 322
339, 345, 354, 377, 391, 394, 405
437, 459, 468, 492, 519, 533, 538
562, 567, 573, 580, 604, 616, 637,
646, 654, 670, 677, 682, 696, 726
730, 759, 778, 794, 822, 831, 835,
840, 854, 874, 888, 902, 904, 912,
913, 916, 920, 926, 937, 967, 977.

9020, 25, 37, 42, 45, 46, 60
62, 63, 67, 71, 75, 91, 96, 100
124, 126, 131, 140, 149, 151, 165,
178, 187, 201, 213, 216, 220, 226
241, 245, 258, 259, 285, 300, 322,
323, 331, 332, 356, 362, 369. 382,
386, 387, 414, 422, 423, 425, 430
446, 457. 469, 475, 509, 516, 526 '

541, 544, 549, 55S, 571, 581, 623
630, 669, 676, 755, 814, 838 842
848, 855, 870, 908, 911 913 923
976, 977, 992, 993.

Vinnestus izdod biedrības depo
telpās, Rīgā, Rāts laukumā Ns 9,
līdz 1930. g. 3. jūnijam, darb-
dienās no pīkst. 19 līdz 20 vakarā,
Svētdienās no pīkst. 10—12 dienā '

2636b

Rīgas stiepuļu un naglu fabrika*
akciju sabiedrība

uz statūtu 48. § pamata uzaicina
akcionārus ierasties uz
KĀRTĒJO PILNU SAPULCI ,

kas notiks š. g. 2. jūnijā, pīkst. 12rītā, valdes telpās, Inžen ieru
ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un protokoj

vēlēšanas.
2) Balsu skaitīšana.
3) 1929. g. darbības pārskata urr

bilances apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Valdes locekļu un revīzija*

kommisijas vēl ēšanas.
6) Priekšlikumi.

Ja pirmā sapulcē neierastoes
likumīgais biedru skaits, ta*
otra sapulce notiks ar to paši»,
dienas kārtību un turpat š. g
16. jūnijā, pīkst. 11 dienā.
2739z Valde.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu . ,, 0,22

Saturs:
48) Likums par izlīgšanas līgumi*

starp Latviju un Amerikas.
Savienotām Valstīm.

49) Likums par šķīrējtiesas
līgumu starp Latviju un
Amerikas Savienotām Val-
stīm.

50) Likums par Krāslavas-
Dagdas-Ludzas šosejas būvi.

51) Likums par Muitas likumos
noteiktās pierobežas joslas
p latības grozīšanu.

52) Pārgrozījums Akcīzes no-
dokļa nolikumā.

53) Pārgrozījums un papildinā-
jums likumā parsēklasfondu.

54) Likums par nekustamas,
mantas atsavināšanu Rīgas-
pilsētā.

55) Likums par linu iepirkšanas
cenām 1930. gada ražai.

56) Papildinājums likumā par
piemaksām pie atlīdzības par
valdībai nodotiem liniem.

57) Valsts budžets 1930./3U
saimniecības gadam.

58) Pārgrozījumi noteikumos par
Jūrniecības departamenta
darbinieku dienesta apģērbu.

Paziņojums.
Saskaņā ar pēdējās pilnas sa-

pulces lēmumu no 1930. g.
25. aprīļa likvidācijas kommisija
paziņo, ka „Malkas Konsorcijs"
pie Rīeas Namīpašnieku biedrī-
bas galīgi izbeigts (likvidēts).
2728z Likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā P S.,,Krīvs" konkursa
valde sasauc kreditoru sapulci!
1930. g. 9. maijā, pīkst. 18>',
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Naudas izmaksa.
4) Saimnieciski jautājumi.

Kreditorus, kuri nav vēl ie-
snieguši pierādījumus pieteiktām
pretenzijām, laipni lūdz savus
pierādījumus iesniegt konkursa
valdei vēlākais š. g. 8. maijā.
2741 z Konkursa valde.

Tirdzniecības un rūpniecības a. s
,;ORIENT"

paziņo, ka uz š. g. 28. aprīli
izsludinātā pilnā sapulce neno-
tika akcionāru neierašanās dēļ,
kamdēļ sasauc

otrreizēju vispārēju akcionāru
pilnu sapulci

š. g. 16. maijā, pīkst. 17, valdes
telpās, Kungu ielā Ne 22, ar to
pašu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par

1929. g. caurskatīšana un ap-
stiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi.
2742z Valde.

Dauguļu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ZK Ne 9584, izd.
no šīs valdes 1927. g. 13. dec. ar
reģistra Ne 534, aizsargu apliecību
un velosipēdu atļauju ar Ēvalda
Kampe vārdu. I546r

Mākslas biedrība

izsludina att. zināšanai, ka v
gleznu Izloze notika 1930. g.
27. aprīlī un vinnesti krituši uz
šādiem NeNe:

56, 61, 175, 260, 291, 405,443,
470, 504, 507, 531, 539, 579»
624, 627, 727, 730, 750, 825, 865.
870. 934, 942, 996, 998.

Vinnesti izņemami vācu bi-bl.
Pils. m. m, no plst. 5—8.

Jelgavas apr. polic. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latvijas iekšzemes pasi ser.
LL Ne 19392, izd. no Sniķeres
pag. valdes 1927. g. 10. nov.
ar Jāņa Zvirgzdiņa vārdu. 1532r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu kooperatīva ,,Aktīvs" sta-
tūtu oriģinālu. 2638o»

Biedrības „Latvijvs Vanagi"
1930. g. 27. aprīlī mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

1, 14, 16, 25, 27, 30, 49, 78,
100, 136, 148, 158, 161, 167, 227,
242, 275, 276, 296 311, 313, 319,
328, 338, 341, 355, 356, 360, 370,
371. 376. 384, 393, 418, 437, 451,
472, 480, 498, 501, 502, 506, 510,
515, 520, 523, 524, 558, 570, 577.
583, 595, 605, 614, 615, 621, 631,
640, 644, 648, 660, 681, 705, 706,
736, 737, 744, 755, 796, 810, 812,
815, 816, 822, 823, 824, 830, 846,
858, 860, 875, 889, 894, 900, 904,
910, 929, 932, 941, 944, 972, 979,
983.

1000, 4, 17. 36, 45, 64, 70,
71, 75, 87, 89, 102, 105, 111,
114, 120, 140, 164, 177, 188, 189,
192, 194, 201, 209, 216, 231, 237,
256, 268, 277, 292, 303, 313, 316,
351, 357, 367, 370, 371, 384, 408,
418, 419, 440, 445, 447, 466, 468,
469, 478, 485, 501, 513, 517, 525,
535, 551, 552, 572, 584, 585, 591,
593, 601, 617, 623, 629, 642, 649,
657, 658, 667, 676, 682, 684, 691,
696, 698, 732, 753, 771, 783, 785,
793, 826, 827, 844, 862, 864, 876,
882, 889, 893, 895, 909. 948, 956,
958, 964, 977.

2002, 4, 10, 18, 40, 46, 84,
87, 91, 103, 110, 116, 118, 123,
139, 149, 151, 154, 160, 162, 169,
175, 177, 190, 225, 226, 233, 234,
236, 242, 249, 266, 268, 277, 282,
313, 317, 347, 373, 417, 419, 431,
440, 452, 453, 457, 459, 490, 497,
499, 508, 515, 516, 522, 526, 530,
536, 555, 568, 574, 578, 592, 614,
629, 634, 652. 662, 676, 678, 695,
699, 702, 704, 731, 735, 755, 766,
783, 785, 796, 804, 806, 818, 823,
839, 841, 843, 851, 860, 867, 871,
889, 912, 933, 934, 948, 957, 960,
967, 975, 976, 998.

3001, 6, 9, 36, 51, 57, 60, 67,
91, 118, 131, 139, 168, 170, 191,
205, 207, 217, 223, 245, 248, 250,
26(1, 276. 289, 304, 312, 317, 321,
327, 346, 380, 395, 417, 418, 432,
448, 456, 471, 480, 483, 494, 496,
505,509,516, 522, 529,558,571,
572, 579, 591, 609, 616, 619, 636,
650, 651, 664, 678, 680, 696, 697,
701, 710, 723, 746, 753, 759, 761,
771, 778, 782, 784, 790, 794, 808,
809, 815, 819, 830, 832, 852, 861,
863, 871, 894, 907, 912, 920, 926,
936, 941, 975, 977, 986, 994.

4003, 19, 20, 24, 27, 48, 49,
66, 70, 86, 91, 100, 101, 109, 128,
140, 147, 155, 176, 188, 209, 216,

229, 237, 266, 273, 275, 283, 285,
286, 291, 294, 315, 340, 345, 350,
356, 359, 366, 367, 372, 379, 380,
381, 383, 390, 393, 405, 414, 417,
419, 424, 447, 461, 487, 495, 503,
514, 515, 518, 520, 525, 536, 549,
559, 571, 573, 577, 585, 593, 607,
609, 613, 643, 644, 654, 661, 667,
683, 690, 697, 698, 703, 708, 811,
721, 734, 760, 776, 780, 791, 794,
797, 803, 818, 820, 849, 853, 859,
860, 871, 878, 881, 884, 915, 918,
933, 939, 942, 943, 945, 947, 954,
960, 967, 969, 372, 990.

5010, 33, 38, 45, 71, 77, 80,
82,88,99, 101, 114, 130, 152, 157,
165, 172, 186, 198. 203, 268, 269,
275, 282, 293, 299, 302, 310, 313,
323, 342, 349, 363, 377, 387, 389,
390, 394, 417, 427, 434, 448, 479,
522, 542, 549, 557, 558, 561. 567,
590, 606, 631, 633, 637, 661,.665,
676, 682, 691, 716, 725, 728, 736,
737, 747, 762, 772, 791, 799, 803,
834, 840, 843, 849, 959, 870, 874.
875, 880, 881, 883, 890, 908. 927,
957, 977, 979.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā biedrības ,,Latvijas Vanagi"
telpās, Rīgā, Bruņinieku ielā 12
(ieeja no sētas) otrdienās , treš-
dienās un piektdienās no pīkst.
19—21. 2744o

MSos Komercbanka, Risa.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase, tek. rēķ. La- akciju kapitāls . . 4 000 000,—

tvijas bankā un Amortizāc. konti . 302 657,38
citās vietējās un Noguldījumi un da-
ārzemju bankās 2 162 935,28 žādi kreditori 11528 986.26

Vērstpāpiri ... 394 740,53 Izlietoti krediti La-
Diskontēti vekseļi . 5000 596,15 tvijas bankā . . 1210 235.05
Aizdevumi un citas Izlietoti krediti ār-

prasības . . . .9358 988,11 zemēs 1631500,52
Nekustami, kustami Procenti un ienāk.

īpaš. un iekārta. 2 087 137,86 par nākošu gadu 109 484,38
Pārējie aktīvi . . . 37 624,34 1929. g. peļņa , . 259 158,68

19 042 022,27 19 042 022,27

Galvojumi .... 3451554, 54
Vekseļi un dokume-

menti iekasēšanai 5 800 172,46

1929. gada pelnās un zaudējumu konts.

-"" __ .

Krievu-Baltijas^uģnīecības akciju sabiedrības
bilance.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Tvaikoņu kapitāla Akciju kapitāls . . 2 240 ()(>() —

rēķins 2 129000,— Amortizācija . . . 267 445,73
Kasē 8 167,46 Rezerves kapitāls . 33 957 *
Noguldījumi bankās 329 272,10 Vispārēj. rīcīb. r-ns 86 344 ' l2Nekustams īpašums 122 130,60 Kapitāla atmaksa 2 24)
Kustams īpašums. 731,85 Dividendes rēķins 3850 67
Tvaikoņu rēķins . 213 189,86 ; Dažādi kreditori . 53 57? 38
Dažādi debitori . 85 217.13 Peļņa 1929. g. . . 200 299^10

2 887 709.- 2^887/709,

1929. g. peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls Kredīts Ls

Tekoši izdevumi . 10 056,64 Tvaikoņu peļņa 237495 17Algas rēķins . . . 19 965,60 Nekustama īpašuma
Nodokļu rēķins . . 19 672,96 rēķins 10 550 02Tvaikoņa „Baltmor" Renšu rēķins . . . 626159

zaud 6 189,34 Agio rēķins. . . . 187686
Amortizācijas",,no Rezerve .... 342806
tv. vērtības . . . 63 870,— '

Tantjeņta direkcijai 5 457.16
Dividende 6",, . . 134 400,—

259 611,70 2#9611,70
Dividende tiek izmaksāta Rīgas Biržas bankā sākot ar š <>

1- aprīli. 2515z Valde.
"

? vaiue

Latvijas sērkociņu oKcfju sabiedrības
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 47410,78 Akciju kapitāls . . 400000,
Nākošā gada izdev. 87 772,87 Kreditori . . . . ! 305 336,80
Kase 14 142,01 Pārejošas summas. 2 052 86
Tek. rēķ. kreditiest. 118 115,95 Peļņa 45 411,86
Saņemšanas vekseļi 139 317,74
Vērtspapīri . . . 5162,40
Dalības nauda citos

uzņēmumos ... 7 500,—
Debitori 888 991,05
Preces 416 070,— ,
Pārejošās summas . 18 318,72

Akiīva kopsumma 1 752 801 52 ļ Pasīva kopsumma . 1752 801,52

Pelņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 44 830,— ļ Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . 31498, 92 pārdošanas . . . 123 555,75
Nodokļi 2 382 — Procenti 2 64273
Procenti 13,55 Kursu starpības . 123,54
Dažādi izdevumi un Dažādi ienākumi . 1036

/.aud."jumi ... 7 186,05
Tīrā peļņa .... 45411,86

Kopā 131 332.38 Kopā 131 332,38
251 '-i .,_, j

Sabiles sērkociņu fabrikas ,.STflRS" ak. s-bas
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums. 143 934,15 Akciju kapitāls . . 750000,—
Inventārs 211864,68 Amortizācija. . . . 15 358,23
Nākamā gada izde- Peļņa 13725,27

vumi 7 222,97
Kase 3095,37
Tekošī rēķini kredīt-

iestādēs 710,15
Dalības nauda citos

uzņēmumos . . . 20000,—
Neiemaksāts akciju

kapitāls 313 193,66
Zaudējums 1928.\g.. 79062,52

Aktīva kopsumma 779 083,52 Pasīva kopsumma 77_9 _083,50

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 48 270,— Ienākumi no kustamas
Tekoši izdevumi . . 16 035,36: un nekust, mantas 120 000,—
Procenti 28 311,99
Amortizācija.... 11 923,38
Dažādi izdevumi un

zaudējuni 1 734,— i
Tīrā peļņa .... 13 725,27 !

Kopā Ls 120 000,— j Kopā Ls 120 000 .—
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Debets. Ls Kredīts. Ls
Algas un pārējie iz- 1929. g. brutto peļņa I 222 058,66

devumi, ieskaitot '
nodokļus . . . 870 293,98

Norakstījums uz ne-
kustamo un kust.
īpaš. un iekārtu . 69 147,66

Norakstījums uz šau-
bīgām prasībām 23 458,34

Peļņas atlikums. . 259 158,68

1 222 058,66 1 222 058, 66

2514b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 97 02.05.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Desmit gadu jubilejas sēde Saeimā š. g. 1. maijā.��┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1930⠉瀉����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Apstiprinu. 1930. g. 25. aprīlī. Tieslietu ministris J. Pabērzs. Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, Ne 370.�㈰���
	kura vai viņu Nekustamas mantas saraksts,����⌍
	Meklējamo personu saraksts JV° 465.�嘀�嘀�
	Valdības darbība.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰㔶〰〰〰㔶〰〰〰㔶〰〰〰㔶〰0�
	RĪGA�����
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi. ?��嘀�嘀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	_ 'Citu iestāžu sludinājumi. ?����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i \ ®ažādi sludinājumi.�မ堙����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8

	Illustrations
	Untitled


